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Uvodnf slovo

1/ UVODNIK

Véazeni ¢tenari,

mate pred sebou historicky prvni vyroéni zpravu holdingu CE Industries. Nazev odkazuje na
to, Ze jadro holdingu tvofi spoleénosti, které sidli ve stfedni Evropé a podnikaji v primyslu.
Jak uz to v byznysu byva, prvni vyroéni zprava prichazi na svét az po nékolika letech
budovani zakladi, na kterych je posléze zformovana holdingova struktura. V pfipadé nasi
skupiny Ize jeji realny zacatek klast do roku 2018, kdy jeji zakladatel a stoprocentni vlastnik
Jaroslav Strnad opustil své dfivéjSi pisobisté, holding Czechoslovak Group, a pustil se do
nového podnikatelského projektu. PfestoZe oba holdingy spojuje jedno pfijmeni, jedna se o
dvé zcela samostatné skupiny s minimalni kooperaci.

Béhem prvnich dvou let existence se skupina vyprofilovala ve tfech oborech: Zelezni&ni
dopravé, recyklaci surovin a energetice. Nase podniky sidli na n&kolika mistech v Cesku a
na Slovensku. V sou€asnosti je ve struktufe 14 spolecnosti s vice nez 400 stalymi
zaméstnanci. PfestoZe fada spoleCnosti byla v dobé& integrace do CE Industries v
problemové situaci, méla skupina za ,covidovy” rok 2020 obrat ve vy$i 1,198 miliardy K& a
kladnou EBITDA ve vy$i 155 milién( K&. V roce 2021 ofekava skupina konsolidované trzby
na drovni 3,6 mid. K& a EBITDA 250 mil. K¢.

Soucasti prezentacni ¢asti této vyroéni zpravy jsou profily ctyi spoleénosti, které byly v roce
2020 nejvyznamnéjsi z hlediska hospodaiskych vysledkd: Zberné suroviny Zilina a.s., SPV
Recycling a.s., Likvidace odpadi s.r.o. a Vitkovické Zelezni¢ni opravny a.s. Prvni tii se
zabyvaji odpadovym hospodarstvim, &tvrta plsobi v Zelezniénim primyslu. Tyto &tyfi
spoleénosti dohromady vytvofily 98 procent trzeb skupiny a 97 procent jejiho EBITDA.

Tento Gvodnik vznika v zafi 2021, a proto je mozné doplnit nékteré dileZité aktuality k vyvoji
CE Industries v tomto roce. Tou hlavni je, Ze se na konci roku 2021 stane CE Industries,
prostfednictvim své dcefiné spoleCnosti DD ACQUISITION a.s., druhym nejvét§im
akcionafem chorvatské spoleénosti skupiny Buro Dakovi¢, ktera se vénuje zejména vyrobé
nakladnich vagond. V ramci chorvatského priimyslu se jedna o tradiéni firmu zaloZenou
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Uvodni slovo

1/ UVODNIK

v roce 1921. CE Industries je pfed uzavienim finalni dohody o ziskani jejiho vétSinového
podilu s chorvatskou viadou

Vidime silny potencial pro dali rozvoj skupiny ve v8ech tfech hlavnich oborech. Podnikame
s plnym v&domim odpovédnosti, kterou mame viéi zakaznikim, dodavatelim, finanénim
partneriim a v neposledni fadé Zivotnimu prostiedi, na které davaji regulatofi na izemi EU
stale vétsi ddraz. Budujeme skupinu, kterd se muzZe stat dileZitou soucasti primyslu
usilujiciho o bezuhlikovou ekonomiku. V politice Green Deal nevidime jen problém, ale i
obrovskou podnikatelskou pfileZitost, kterou hodlame naplno vyuzit. Uvitame nova
partnerstvi, ktera nam v naplnéni této ambice pomohou.

Adam Sotek
pfedseda pfredstavenstva
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2/ ZAKLADNi UDAJE O SPOLECGNOSTI

Obchodni jméno: CE Industries a.s.

Sidlo: Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8
ICO: 06710930

Datum vzniku: 11. dnora 2020

Pravni forma: akciova spole¢nost

Spolecnost je zapsana do obchodniho rejstfiku, vedeného Méstskym soudem v Praze, v
oddile B, 25116.

Statutarni organ: pfedstavenstvo

Ing. Adam Sotek pfedseda Ufedstavenstva

Ing. Mgr. Tomas Schmied  mistopfedseda predstavenstva
Ing. Jan Khyr ¢len predstavenstva

Za spole€nost jednaji vZdy dva ¢lenové predstavenstva.

Organizacdni struktura vedeni spole¢nosti:

JAROSLAV STRNAD
&len dozoréi rady

ADAM SOTEK TOMAS SCHMIED JAN KHYR
pfedseda pfedstavenstva mistopredseda predstavenstva élen pfedstavenstva
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struktura holdingu

h J

CE Industrisgs a.a.

15: 089 39187

Sokolovskd 8749, Karlin, 186 U0 Praha 8
100 % J. Strnad

VITKOVICE WAGDNS GROUP as.

16 065 B2 451 gygﬁ;{ﬁgum g %E ‘ggl:;u.o.

1. méje 330211028, 703 00 Osir: 3 .

50 1 D Bea v k0 %, M ANALY (M pofcy, H71717,51 10 QU Pranal S K& 675/, Karlin, 185 00 Praha #

OFFICE, a.&., 7 % STRNAD HOLDING
LTD. 3% Pavel Manulak

.

50 % CE Industries 8.5.,50 % Recycing -
kavové ndpady a.s.

Vitkovické Inlazniini opravny a.s.
15: 065 87 022

1. mé e 3302/102a, Moravska Osrava,
70300 Cstrava

100 % VITKOVICE WAGDNS GROUF a5

10D % CE Indusliriesa.s.

VR Morava 2.3,

18 277 81201

Ma pofici 1071117, Nové Mésta, 110 06
Praha 1

100 % SPV RECYCUNG CZ a5

Advancs Energoas.
165: 080 07 172
Soknlovsles B75/8, Karlin, 185 00 Prana 8

VITKOVICKA DOPRAVA a.5.
13- 25909338

1. mAje 3302r102a, Moraveka Ostraa.
03 00 Cutrona

100 % CE indusiries 2.5,

70 % CE Indusities a 5. 30% Tomsas
Schmied

LIKVIDACE CDPADD HOLDING

as,
W3 082 79 250

Tovémi 1553, 835 01 Pfelout
100 % CE Indusiries a.s.

Rosco Bohamia a.s

15 041 62 626

Na poligi 1071717 Nové Mbsic, 110 00
Praha 1

100 % CE Industrias 8.5,

.

DD ACQUISITION a.s.

1£:088 70785

2BTina 213841 Wikovice, 703 00 Osirava
55 % CE indusiries as. 35% PROMET
GROUP a s, 10% CZECHOSLOVAK
GROUP as.

LIKVIDACE DDPADU CZ 3.1.0.
1248 23 473

Sakolaveka 674/9, 186 00 Praha 8
100% LIKVIDACE COPADU HOLDING
as.

F

Mostirna Industrial Park as.

s OT333562
Na politi 107117, Newé Miislo, 110 00
Praha 1
100 % CE Industries a.5.

Zhemé suroviny Zilina a.s.
BC: 506 34 518
Hragujevals 3, 01001 Zina

99 % CE Industiias 8.5, 1 % M. Goga

80: 1 Suniar, N T6%, V. Babmow, R
Fabk

CE Propartiss a.s.
1C: 092 33 857

CE INDUSTRIES
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3/ ZPRAVA PREDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKE CINNOSTI

=== ey e S e—

CE Industries je dynamicky primyslovy holding podnikajici na evropskych trzich v
ZelezniCni dopravé, recyklaci surovin a energetice. Je tvofen 14 spoleénostmi s vice nez
400 zaméstnanci a obratem pfevySujicim 1,8 miliardy K& CE Industries rozviji primysl
souCasnosti pro udrZitelnou budoucnost s diirazem na odpovédnost, dlouhodobost a
respekt k Zivotnimu prostredi i lidské spole¢nosti.

Strategie holdingu CEl je zaloZena na oborové a produktové diverzifikaci. Uzké portfolio
priamyslovych odvétvi, synergické vyuZivani know-how a jedinedna feSeni s pfidanou
hodnotou tvofi konkurenéni vyhodu.

Hodnotu holdingu CEI, nad ramec finan&nich ukazatelli a manaZerského fizeni, zvySuji

investice do rozvoje stavajicich spole€nosti, novych technologii, zaméstnanctl, pracovniho
prostiedi i akvizice novych spolecnosti s potencialem.

Nase prestizni oborové postaveni je budovano na vysoké mife porozuméni jednotlivym
obordm podnikani dcefinych spolecnosti, schopnosti flexibiln& reagovat na potfeby
zakaznikd, dynamicky se ménici trh, vyvojové trendy a integraci spoleénosti i mimo nase
hlavni obory Zelezniéni dopravy, recyklace surovin a energetiky na celoevropské trovni.

Celkova suma aktiv spoleénosti CE Industries a.s. k 31. 12. 2020 pfedstavuje 927 279 tis.
K¢ a je tvofena zejména pohledavkami z titulu poskytnutych plijéek a drzenim podili.

4/ UDAJE O DULEZITYCH SKUTECNOSTECH, KTERE NASTALY PO
ROZVAHOVEM DNI

Skutegnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou podrobné popsany v bodé& 10 pfilohy
konsolidované ugetni zavérky.
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5/ UDAJE O PREDPOKLADANEM VYVOJI CINNOSTI

Spolegnost predpoklada, Ze bude nadale rozvijet svoji €innost formou poskytovani
servisnich sluZeb, a to nejenom dcefinym spoleénostem, ale i dalSim firmam, které se staly
nebo stanou souéasti skupiny CE Industries.

6/ UDAJE O NABYTi VLASTNICH AKCIli NEBO VLASTNICH PODILU

Spoleénosti ve Skupiné nenabyly Zadné vlastni akcie ani vlastni podily.

7/ UDAJE O AKTIVITACH V OBLASTI VYZKUMU A VYVOJE

Spoleénosti ve Skupiné nevyvijely k 31. prosinci 2020 Zadné aktivity v oblasti vyzkumu a
vyvoje.

8/ UDAJE O AKTIVITACH V OBLASTI OZP A PRACOVNEPRAVNICH
VZTAZICH

K problematice Zivotniho prostiedi lze konstatovat, Ze vSechny SpoleCnosti, jez jsou
soudasti konsolidaéniho celku, dodrzuji véechny zadkonné normy a predpisy a svou &innosti
nenarusuji zivotni prostredi.

Spole&nosti zaméstnavaly k 31. 12. 2020 primérné 405 zaméstnanc.

9/ UDAJE O TOM, ZDA MA UCETNi JEDNOTKA POBOCKU NEBO JINOU
GAST OBCHODNIHO ZAVODU PODNIKU V ZAHRANICI

Zadna ze spolednosti ve Skupiné nema pobocku nebo jinou &ast obchodniho zavodu
v zahranici.
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nejvyznamnejsi dcefiné spolec¢nosti

ZBERNE SUROVINY ZILINA a.s.

ICO: 50634518

Sidlo: Kragujevska 3, 01001 Zilina, Slovenska republika

Spoleénost ZBERNE SUROVINY ZILINA plsobi na trhu jiz od roku 1948. Poskytuje
komplexni sluZby spjaté s nakladanim s odpady: od poradenstvi pies samotnou likvidaci
riznych druhll odpad( az po logistické sluzby a pronajem kontejner(. V oblasti nakladani
s odpady se vénuje zpracovani recyklovatelného odpadu, jako je papir, plasty, kovy, sklo &i
akumulatory. Spoleénost je téZ vybavena zafizenim pro likvidaci celych technologickych
zafizeni, stroji, dopravniki, ocelovych konstrukci nebo napfiiklad vagénd. V oblasti sluzeb
pro své zakazniky nabizeji ZBERNE SUROVINY ZILINA komplexni feSeni odpadového
hospodafstvi pro firmy s nastavenim a optimalizaci odpadovych tok( s cilem sniZit naklady
za likvidaci. Firma provozuje nékolik desitek pobocek napfi¢ celym Slovenskem.

MJ 2019 2020
TRZBY tis. K& 819 647 898 959
EBITDA tis. K& 25 681 70 569
POCET ZAMESTNANCU osob 309 264

ooy

CE INDUSTRIES



=—————————= =SB i~ E =nJuii.ur
nejvyznamnejsi dcefiné spolecnosti

VITKOVICKE ZELEZNICNi OPRAVNY a.s.

T e

ICO: 06687083

Sidlo: 1. maje 3302/102a, Moravska Ostrava, 70300 Ostrava

VITKOVICKE ZELEZNICNI OPRAVNY vznikly v roce 2018 oditépenim strojni Udrzby ze
spolegnosti VITKOVICKA DOPRAVA a.s., v jejichz byvalych prostorach podnikaji.
Primarnim zamé&ienim spoleénosti jsou opravy Zelezni€nich nakladnich voz(. VITKOVICKE
ZELEZNICNI OPRAVNY pro své zakazniky realizuji celou $kalu oprav od béznych, pfes
revizni opravy a technické kontroly, aZ po kompletni rekonstrukce Zelezni€nich nakladnich
voz{i, opravy nadstaveb a jednotlivych dili ¢i jejich vyrobu. Spolefnost disponuje
poduroviiovym soustruhem, ktery umoZiiuje reprofilaci dvoukoli nejen Zelezni¢nich
nakladnich voz{l, ale i osobnich vozi & lokomotiv, a to bez nutnosti vyvazovani podvozku.
Spole&nost stoji na odbornych schopnostech, diouholetych zkuSenostech a kompetencich
vSech zaméstnancl, proto se mlZe soustiedit na zajisténi vysoké kvality svych sluzeb a
obsluhovat stale 3ir§i okruh domécich i zahraniénich zakaznikd.

MJ 2019 2020
TRZBY tis. K& 114 055 200 330
EBITDA tis. K& 6190 20 245

POCET ZAMESTNANCU osob 57 60
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nejvyznamnejsi dcefiné spole¢nosti

LIKVIDACE ODPADU s.r.0.

— = —

ICO: 24823473

Sidlo: Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8

Spoleénost LIKVIDACE ODPADU CZ vznikla v roce 2016 vy&len&nim divize likvidace
odpadd ze spoleCnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. v samostatnou spolednost a
pokraCuje i nadale ve své &innosti v oblasti likvidace nebezpe&nych odpadi, vykupu a
prodeji IBC kontejnerl a odmastovani strojnich sougasti. Spoleénost provozuje chemické
gistiCky kapalnych odpadil a odpadnich vod v Pielouéi a Kopfivnici, biodegradaé&ni plochu
St&panov nedaleko Preloude a dal3i zafizeni na likvidaci odpadl. V ramci komplexnich
feSeni nabizenych sluZeb je samoziejmosti viastni ADR preprava nebezpeénych odpadi
od zakaznika aZ do zafizeni uréenych k jejich likvidaci.

MJ 2019 2020
TRZBY tis. K& 99 228 93 166
EBITDA tis. K& 20 120 18 092
POCET ZAMESTNANCU osob 37 36
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nejvyznamnejsi dcefiné spolecnost

SPV RECYCLING a.s.

ICO: 6225012

Sidlo: Na Poric¢i 1071/17, Nové Mésto, 11000 Praha

SPV RECYCLING CZ se specializuje na likvidaci kovovych odpad(i.. Ve své provozovné
v Ostravé-Vitkovicich se zabyva vykupem a ekologickou likvidaci autovrakl. Pro své
zakazniky zabezpeluje na klic demontaze i likvidace vyfazenych technologii a
technologickych celkil véetné moZnosti zajisténi ekologické likvidace a recyklace vzniklych
odpadil. Diky spolupraci s némeckou spolecnosti ReMetall AG vykupuje SPV RECYCLING
CZ katalyzatory z osobnich automobill dle aktualnich cenikil némeckého partnera, jemuz
je nasledné dodava k daldimu zpracovani a Gcinné extrakci kovového obsahu. Spolenost
SPV RECYCLING CZ se v&nuje téZ vykupu a zpracovani kovonosnych odpadl, pfitemz
kovonosné odpady vc&etné barevnych kovl dokaze vytfidit na vlastnim ftfidicim a
zpracovacim zafizenim. Mezi sluzby spole¢nosti patfi téZ vykup a dalSi zpracovani
elektroodpadu.

MJ 2019 2020
TRZBY tis. K& 753 516 661 086
EBITDA tis. K& 35519 31 635

POCET ZAMESTNANCU osob 30 25
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10/ PRILOHY

« Konsolidovana rozvaha k 31.12.2020,

» Konsolidovany vykaz zisku a ztraty, konsolidovany vykaz o zménach vlastniho kapitalu
a konsolidovany pfehled o penéznich tocich za obdobi 11.2.2020 - 31.12.2020,

» Pfiloha konsolidované tuéetni zavérky za obdobi od 11.2. do 31. 12. 2020,

» Zprava o vztazich za obdobi od 11.2. do 31. 12. 2020,

» Zprava auditora.

Podpis statutarniho organu ucetni jednotky:

Ing. Adam ote
pifedseda predstavenstva ¢len pFeds venstva
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KONSOLIDOVANA ROZVAHA CE Industries a.s.
v piném rozsahu 1€0 08939187
k datu Sokolovskd 675/9
31,12.2020 Karlin
(v tisfcich K&) 186 00 Praha 8
31.12.2020 11.02.2020
Netto Netto
AKTIVA CELKEM 1 663 333 2 m
B. Dlouhodoby majetek 943 435
8.1 Diouhodoby nehmotnyj majetek 17 511
B.1.2. Ocenltelnd préva :lg
B.I.2.1. Software 105
B.I.2.2. Ostatni ocenitelnd préva 10 150,
B.L3. Goodwill 293
Y zélohy na ¥ y majetek a
B.I5. dlouhedob nehmotnj majetek 6963
Nedokondeny dlouhodotri nehmotni majetek 6 963
Dlouhodoby hmotny mai 954
Pozemky a stavby 692 608 u!
Pozemky 245 260
Stavty 447 348
Hmotné movité véci a sejich soubory 244 556/
Ostatni dlouhodolyy hmotny majetek 236/
Jiny_dlouhodoby hmotny majetek 236
Paskytnuté zélohy na diouhodoby hmotny majetek a nedokoneny dlouhodot:y hmotny majetek 16 698
Nedakonceny diouhodoby hmotn{ maietek EI
B.IL Dilouhodoby finanéni majetek glﬂ;l
B.IILS Ostatnf dlouhadobé cenné papiry a pedily 45 208
B.IV. idaZni rozdily =91 unl
B.IV.L Kladni konsolidaéni rozdil 125 007
B.IV.IL. Zépory konsalidadni rozdil -216 165
B.V. Cenné papiry a podily v ekvivalenci 17 776
C. Ob&¥na aktiva 717 1000
C.I | Zasoby 67011
C.I1. Materidl 14 023
C.L2. Nedokondend viroba a polotovary 3 086,
€13, \rirobiey a zbo# 38171
CL3.1 Vyrobky 1855
C.L3.2, Zho# 36 316
C.I5, Poskytnuté zélohy na zdsoby 11731
C.IL Pohledavky 596 663
C.IL1. Dlouhadobé pohledévky 80324
C.IL1.5. Pohledavky - ostatni 80 324/
C.I1.1.5.4. Jiné ky 80 324
C.I.2. | Kratkodobé pohledéviy 516 3137|
C.r.2.1 Pohledévky z obchodnich vztahd 182 474
CI.2.2, Pohledévky - ovlddand nebo oviadajici asoba 245]
Cl1.2.4. Pohledavky - ostatni 333618
C.IL.2.4.3. Stit - daiiové pohledaviy 4 616]
CIL.24.4. Krétkodobé poskyinuté zélohy 103
C.IL.2.4.6. Jiné pohledavicy 328 899
C.IV, Penié&Zni prostiediy 778 z |
C.Iv.1. Pen&nl prostfedky v pokladng 1978 E1
Cav.2, PenéZni prostiedky na dttech 51798 2 000
D. Casové roziiseni 2448/
D.1. | Néklady pifStich obdobl 2448




31.12.2020 11.02.2020

PASIVA CELKEM 1663 331 2900
A Viastni kapitél 354 759| 2000
AL Akladni kapital 2000 2 000
ALl Zakladni kapita! 2000 2 000
AL AZlo a kapitélové fondy 327 uog]
AIL2, pitlové fondy 327 009
AlL2.1, Ostatni kapitalové fondy 333125
AL2.6. Ocefiovaci rozdily vyplyvajici z konsolidacnich dprav (+/-) -6 116
AV. /ysledek h [ b&Zného GEetniho abdobi hez mensinovych podild 31 250
AV.1 Vysledek hospodareni béZného licetniho obdobi (+/- ) 24778
AV.2. Podil na vsledku Feni v ekvivalenci 6 472
A, VI lidagni rezervni fond -5 500
B.+C. Cizi zdroje 1299 408[
B. Rezervy 16 900
B.IV. Ostatni rezervy 16 900
C. Zévazky 1282508
C.L Dlouhodobé zévazky B98 499
Clz Zavazky k Gvérovym institucim 291 513
Cl4. Zévazky 2 obchodnich vztahd 3 567
C.L6. Zavazky - ovlddana nebo ovlddajici osoba 578 293
C.L18. OdloZeny daiiovy zavazek 3 605
C.19. Zavazky - ostatnl 21521
C.1.8.3. Jiné zdvazky 21 521,
CIL Kré 6 y 384 009
CIL2, Zavazky k Uvérovym institucim 189 665
C.IL4. Zévazky z obchodnich vztah 114 964
C.IL8. Zavazky ostatni 79 380
C.IL8.1. Zavazky ke spole€nikim 351
C.I1.8.3. Zavazky k zaméstnanciim 10 268,
C.IL8.4. Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 6 315
C.IL8.5. Stét - dafiové zavazky a dotace 10 846|
C.I1.8.6. Dohadné Géty pasivai 2118
C.ILB.7. Jiné zévazky 49 482
D. Casové rozligeni pasiv 4103
D.1. Vydaje pristich obdobi 731
D.2. Viynosy piistich obdobi 3 472]
E. Mensinovy viastni kapital 4961
EIL1Ll Mensinovy zékladni kapitél 2622
ElL2 Menginové kapitalavé fondy 5210
E.L3 3inové ziskové fondy veetné neroz. zisku a ztraty minuljch let -5 025
E.L4 Menginovy visledek hospodafeni béZného Ucetniho obdobi 2154

Sestaveno dne: 15.9.2021

Pravni forma {iéetni jednotky:
akciovd spolenost

Predmét podnikdnl:
sprava vlastniho majetku

vyroba, obchod a sluZby neuvedené v pfilohdch 1 az 3 Zivnostenského zdkona

Podpisovy zdznam statutdrniho orgdnu (ifetnl jednotky:




KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY CE Industries a.s.
v druhovém &Elenéni 10 08939187
abdobi koncici k Sokolovskd 675/9
31.12.2020 Karlin
(v tistcich K&) 186 00 Praha 8
Obdobi de
31.12,2020
I Tréty z prodeje virobkd a sluZeb 200281
IL Tréby za prode| 2bo3i 443 935!
A Vikonavd spotfeba 533221
Al Néklady vynaloZené na prodané zbo3{ 319 447|
A2, Spotfeba materidly a energie 72926
A3. Shuztyy 140 848
B. Zména stavu zdsob viastnl dinnostl (+/-} -2 270
C. Aktivace -] -37 323
D. Osobni néklady 108 159
D.1. Mzdové nédklady 77 915/
D.2. Néklady na sociini zabezpedeni, zdravotni pofi$téni a ostatni naklady 30 244
D.2.1. Naklady na socidlni zabezpafeni a zdravotnf poji§téni 26 GSSI
D.2.2, Ostatnl néklady 3589
E. Upravy hodnot v provoznf ablasti “—'!’;I
E.l Ouravr hodnot diouhedobého nehmotného a majetku 35277
E.L1. Upravy hodnot dicuhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 35277
E2. Upravy hodnot zésob 615
E3. Upravy hodnot pohledévek 1007
pull Ostatni provozni vynosy 534 506
1.1, Tréty z prodaného dlouhodobého majetku 91878
1.2, Triby z prodaného materilu 928
I3, Jiné provozni vinasy 441 700
F. Ostatni provozni néklady 507 367
F.1. Zfistatiovd cena prodaného dlouhodobého majetku 63 638i
F.2. Ziistatkova cena prodaného materidtu 440
F.3. Dané a poplati 5 056
F.4. Rezervy v provozni oblasti a néklady pHstich obdobf 5 151
F.5. Jiné provozni néklady 433 082/
KR.A Zattovani kladného konsolidacniho rozdilu 965|
KR.B Z(ttovani zéporméha konsolidainiho rozdilu 5 214
* Provozni vysledek hospodateni (+/-) 36 918|
v, \nosy z diouhedobého finanéniho majetku - podily 15 950
V.1 vynosy 2 podilf - oviddand nebo ovlddajici asoba 16 950
G. Néklady wynaloené na prodané podily 17 000
VI \tinosové liraky a podobné vinosy 1213
VL1, \{nosové liroky a podobné vinosy - d nebo oviddajici osoba 25
VL2, Ostatni vjnosové Groky a podobné vinosy 1188
2. ¢ (roky a podobné néklady 6 305
1.1, 3kl € draky a podobné néklady - oviddana nebo ovladaijici osoba 53
12 Oslatni nékladové diroky a podobné néklady
VIL Ostatni finanén vinosy
K. Ostatni finanén{ néklady
* Finangni visledek hospodafent (+/-)
* Vysledek hospoda¥eni pfed zdan&nim (+/-)
L Daii z pifimi
L1, Daii z piimi solatnd
L.2. Daii z pifimd odlofend (+/-1
> Vysledek hospodareni po zdan&ni (+/-)
il Kansolidovany visledek hospodafeni bez ekvivalence
Konsolidovany vysledek hospodareni bez mengin
MenSinovi podil na visledku hospodareni
b Podil na vysledku hespodateni v ekvivalenci
i Vysledek hospodafeni za G€etni obdobi (+/-)
i Vysledek hos| feni za GEetni obdobi bez menSinovich podild (+/-)
xx jsledek hospodafeni za GEetni abdobi vietns menSinovich ild (+/-)
K

Vysledek hospodaieni za igetni obdobi bez mens.podilG pied zdanénim (+/-)

Cisty obrat za Getni obdobf

1198 817|

Sestaveno dne: 15.9.2021

Prévni forma (detni jednotky:
akclovd spaletnost

Pfedmét podnikéni:
spréva vlastniho majetku

vyroba, obched a sluZby neuvedené v piilohdch 1 az 3 Zivnostenského zdkona

Podpisovy zéznam statutdmiho orgdnu G&etni jednotky:




Kapitiové fondy - pifiplatek

Zakladni
kapital

AZio a kapitilové
fondy

333125

Fondy ze zisku,
rezervni fond

Nerozdé€leny

zisk nebo
neuhrazena

Jiny vysledek
hospodafeni min.
let

hospodareni
béZného GiCetniho

Konsolidovany
rezervni fond

Kurzové vlivy

333125
Visledek hospadafeni za béné obdabi 31 250 31250
-6 109 -6 109

507

Sestaveno dne: 15.9.2021

Pravn{ forma (i€etni jednotky:
akciovd spolednost

Piedmét podnikani:
sprava vlastniho majetku

vyroba, obchod a sluiby neuvedené v prilohdch 1 aZ 3
e Kého z3kona




KONSOLIDOVANY PREHLED O PENEZNfCH CE Industries a.s.
TOCICH (CASH FLOW) 10 08939187
obdobi kondici k Sokolovska 675/9
31.12.2020 Kariin
(v tisicich K& 186 00 Praha 8
Obdobl do
31.12.2020

P. Potatetni stav pené&Znich prostFedki a pen&Znich ekvi ] 2 000
PendéZni taky z hlavni vydéletné Einnost (pi i Einnost)

2. \/ysledek hospodareni pfed zdanénim

Al Upravy o nependni operace

All. QOdpisy stalych aktiv

A2, Zména stavu opravnich polofek a rezerv

A.1.3. Zisk (ztréta) z prodeje stalych aktiv

A.1.5. Nakladové a vynosové droky

A6, |Ostatni dpravy o konsolidované nepenéZni operace

A Cisty provozni pendZni tok pred pr i

A2 Zména stavu pracovniho kapitélu

A.2.1. Zména stavu pohleddvek a Easového rozliden! aktiv

A2.2.  |Zména stavu zévazkd a Casového rozlideni pasiv

A2.3. Zména stavu 23sob

A Cisty provozni pen&zni tok pred zdandni

A3, \fyplacené Uroky

A4, PHijaté droky

A5, Zaplacend dai z pfiim0 za b&2nou Einnost

Ax**  |Cisty pen&¥ni tok z provozni Einnostl
PenéZni toky z investi¢ni Cinnosti

B.L. Vdaje spojené s nabytim stéljch aktiv -153 280

B.2. Piijmy z prodeie stélych aktiv 108 828

B.3. Zandijtky a Gvéry spriznénym osobdm -245

B.*** | isty pen&Znf tok z investini Ennostl -44 697
Penézni toky z finantnich Cinnosti

C.1. Zména stavu zavazki z financovani 565 274

cx*+ | Cisty pendzni tok z Eni &i i 565 274|

F. Cista zména pendZnich prostiedkd a pen&Znich i ] 51 776

R. Koneény stav pené&Znich prostiedkd a penéinich i} 53 776[

Sestaveno dne: 15.9.2021

Podpisovy zéznam statutdrniho organu déetni jednotky:

Prévni forma Géetni jednotky:
akclova spole¢nost

Predmé&t podnikdni:
sprava vlastniho majetku

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 aZ 3 Zivnostanského zdkona




PRILOHA KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY ZA ROK 2020

Nazev spolecnosti: CE Industries a.s.

Sidlo: Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8

Pravni forma: akciova spole¢nost

IC: 08939187

Predmét podnikani: sprava vlastniho majetku, vyroba, obchod a sluzby

neuvedené v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zékona
Rozvahovy den: 31.12. 2020

Okamzik sestaveni: 15. 9. 2021

Podpis statutarniho organu Gcetni jednotky:

Ing. Adam Sotek

/
pfedseda pfedstavenstva len predstavenstva
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1. OBECNE UDAJE

Spole¢nost CE Industries a.s. se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, 1¢: 08939187
vznikla zapsanim do obchodniho rejstifku vedeného u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 25116
dne 11. 2. 2020.

Hlavnim predmétem ¢innosti konsolidaéniho celku je sprava vlastniho majetku, podnikani v oblasti
nakladani s nebezpeénymi odpady, vyroba, obchod a sluZzby v oblasti oprav Zeleznicnich vagénd.

Spole¢nost CE Industries a.s. je matefskou spole¢nosti a pfiloZena (cetni zavérka je pfipravena jako
konsolidovand Uéetni zavérka dle ¢eskych Gcetnich standardd.

2. ORGANY SPOLECNOSTI

SloZeni statutarniho a dozorciho organu k 31. 12. 2020:

Piedstavenstvo Dozoréi rada
Pfedseda: Ing. Adam Sotek Clen: Jaroslav Strnad

Mistopiedseda:  Ing. Mgr. Tomas Schmied
Clen: Jan Khyr

3. HLAVNI VLASTNICI SPOLECNOSTI

Fyzické a pravnické osoby podilejici se vice nez 20% na zakladnim kapitalu materské spolecnosti
k 31. 12. 2020:

Akcionaf
Jaroslav Strnad

5/: podil na ;ékladnim_kapitélu'
~100%

4. KONSOLIDACNI CELEK

S ohledem na zmény v majetkovych (éastech matefské spolecnosti v dcefinych spolecnostech
v priib&hu roku 2020 a s pfihlédnutim k vyznamnosti, jsou pro rok 2020 zafazeny do konsolida¢niho
celku véechny obchodni spolecnosti s vyjimkou:

- spole¢nosti, které po vétSinu roku nevykonavaji pfedmét Cinnosti, a veSkera aktivita sméfuje
k vyhlaseni likvidace spolecnosti,

- spoleénosti, které po vétSinu roku nevykazuji ¢innost,

- spolednosti, jejich? akcie/podily jsou drzeny za Géelem jejich prodeje v bezprostfedn& nasledujicim
G¢etnim obdobi.



Konsolidovana ucetni zavérka a zprdva auditora k 31. 12. 2020

Rok 2020
v tis. K&

X . Nominaini . Zisk/ztrata N

Nazev a sidlo spole¢nosti Ponz&:;::: hodnota P::‘/f: zi':a:g: gaslttg: béZného konsl:I?:;::
. podilu P P roku

CE Industries a.s. 2 000 335 148 1923
Sokolovska 675/9, Karlin, Praha 8
VITKOVICE WAGONS GROUP a.s. 1600 1600 80,00 2 000 1909 64 PIna
1. maje 3302/102a, Moravskda Ostrava, Ostrava
Vitkovické Zelezni€ni opravny a.s. 37 300 1840 80,00 2 300 32 387 11 400 PIna
1. maje 3302/102a, Moravska Ostrava, Ostrava
Rosco Bohemia a.s. 40 000 2000 100,00 2 000 59 236 1012 PIna
Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, Praha 1
LIKVIDACE ODPADU HOLDING a.s. 22 543 2000 100,00 2 000 -3024 -3 685 PIna
Tovarni 1553, Pieloué
LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.o. 127 000 2000 100,00 2 000 37023 11 430 PIna
Sokolovska 675/9, Karlin, Praha 8
Zberné suroviny i_ilina a.s. 133 125 990* 99,00 1 000* 13 664* 633* Pina
SR, Kragujevska 3, Zilina
Mostarna Industrial Park a.s. 2 000 2000 100,00 2000 1768 -192 PIna
Na pofidi 1071/17, Nové Mésto, Praha 1
CE Ekoline s.r.o. 2 031 2 100,00 2 1951 -164 Pina
Sokolovska 675/9, Karlin, Praha 8
Advance Energo a.s. 1 400 1400 70,00 2 000 3188 1188 Pina
Sokolovska 675/9, Karlin, Praha 8
DD ACQUISITION a.s. 1100 1100 55,00 2 000 1654 -346 PIna
28. fijna 3138/41, Moravska Ostrava, Ostrava
SPV RECYCLING CZ a.s. 12 000 1000 50,00 2 000 35552 19 081 Ekvivalen¢ni

Na pofici 1071/17, Nové Mésto, Praha 1

* v tis. EUR

Z4dna ze spolegnosti konsolidaéniho celku nenabyla viastnf akcie nebo podily.

Vvznamné skuteCnosti tykajici se dcefinych spoleénosti

CE Industries a.s.

SpoleCnost CE Power Industries a.s. vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného u Méstského
soudu v Praze, oddil B, vloZka 25116 dne 11. 2. 2020.

VITKOVICE WAGONS GROUP a.s. a Vitkovické Felezni¢ni opravny a.s.

Dne 6. 3. 2020 nabyla spole€nost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spole¢nosti VITKOVICE
WAGONS GROUP a.s. odpovidajici 80% podilu na zakladnim kapitélu spolecnosti. V souvislosti s timto
nakupem nabyla spole¢nost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spoleénosti Vitkovické Zelezni¢ni
opravny a.s. odpovidajici rovnéz 80% podil na zakladnim kapitalu spole¢nosti.

LIKVIDACE ODPADU HOLDING a.s. a LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.o.

Dne 26. 11. 2020 nabyla spolecnost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spolenosti LIKVIDACE
ODPADU HOLDING a.s. odpovidajici 100% podilu na zakladnim kapitalu spolegnosti. V souvislosti
s timto nakupem nabyla spolecnost CE Industries a.s. rovnéZ majetkovy podil ve spolednosti
LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.o0. odpovidajici 100% podil na zakladnim kapitalu spole€nosti.

Rosco Bohemia a.s.

Dne 26. 11. 2020 nabyla spoleénost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spolecnosti Rosco
Bohemia a.s. odpovidajici 100% podilu na zékladnim kapitalu spole¢nosti.

5
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Zberné suroviny Zilina a.s.

Dne 2. 7. 2020 nabyla spoleénost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spolecnosti Zberné suroviny
Zilina a.s. odpovidajici 99% podilu na zakladnim kapitalu spolecnosti.

Mostarna Industrial Park a.s.

Dne 16. 12. 2020 nabyla spoleénost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spoleCnosti Mostarna
Industrial Park a.s. odpovidajici 100% podilu na zakladnim kapitalu spole¢nosti.

CE Ekoline s.r.o.

Dne 30. 6. 2020 nabyla spole¢nost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spolecnosti CE Ekoline s.r.o.
odpovidajici 100% podilu na zakladnim kapitalu spolecnosti.

Advance Energo a.s.

Spolecnost vznikla dne 3. 3. 2020 zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Méstskym soudem
v Praze, oddil B, vlozka 25172. Jedinym akcionarem byla spolecnost CE Industries a.s. Dne 6. 5. 2020
jediny akcionaf, spolenost CE Industries a.s., pozbyla majetkovy podil ve spolecnosti Advance
Energo a.s. odpovidajici 30% podilu na zakladnim kapitalu spole¢nosti.

DD ACQUISITION a.s.

Spole¢nost vznikla dne 11.11. 2020 zadpisem do obchodniho rejstfiku vedeného Krajskym soudem
v Ostravé, oddil B, viozka 11267. Majetkovy podil spole¢nosti CE Industries a.s. byl ve vySi 65% podilu
na zakladnim kapitalu spoleénosti. Dne 23. 11. 2020 pozbyla spole¢nost CE Industries a.s. majetkovy
podil ve spolenosti DD ACQUISITION a.s. odpovidajici 10% podilu na zakladnim kapitalu spolecnosti.

SPV RECYCLING CZ a.s.

Dne 28. 2. 2020 nabyla spole¢nost CE Industries a.s. majetkovy podil ve spolecnosti SPV RECYCLING
CZ a.s. odpovidajici 50% podilu na zakladnim kapitalu spolecnosti.

5. ZAKLADNi VYCHODISKA PRO ZPRACOVANI KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY

Konsolidovana Géetni zavérka byla sestavena podle zakona ¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi v platném
znéni, vyhlasky €. 500/2002 Sb., kterou se provadéji nékterad ustanoveni zakona ¢&. 563/1991 Sb.,
o Ucetnictvi, ve znéni pozdéjSich predpisdl, pro Gletni jednotky, které jsou podnikateli Gétujicimi
v soustavé podvojného Gcetnictvi a Ceskych Gdetnich standard(l pro podnikatele ve znéni platném
pro rok 2020.

5.1 SROVNATELNOST UDA30

Spole€nost CE Industries a.s. je novou Uletni jednotkou vzniklou vroce 2020 a piilozena
konsolidovana udetni zavérka je sestavend za jeji prvni Ucetni obdobi. Srovnavacimi Udaji jsou udaje
spolednosti CE Industries a.s. pochazejici z jeji zahajovaci rozvahy k datu 11. 2. 2020.

Konsolidovana t&etni zavérka byla zpracovana v souladu s postupy pro provedeni konsolidace pfimym
zpUsobem.

Cilem konsolidace je podévat vérny a poctivy obraz aktiv, pasiv, financni situace a zisku nebo ztraty
skupiny spolecnosti zahrnutych do konsolidace jako celek.

Pro zpracovani konsolidované Gcetni zavérky byla pouzita metoda piné konsolidace u spolecnosti s
rozhodujicim vlivem (tj. u dcefinych spole¢nosti, kde je uplatfiovan rozhodujici vliv materské
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spolecnosti jako spolecnosti fidici nebo ovladajici) a metoda ekvivalenéni u spoleénosti s podstatnym
vlivem (vice nez 20% Ucast, 4. u pfidruZenych spoleénosti).

VSechny Gcetni zavérky vstupujici do konsolidace byly zpracovany k 31. 12. 2020.

V ramci predkonsolidacnich Uprav byla provedena dprava individudini udetni zavérky matefské
spolecnosti z diivodli provedenych korekci majetkovych Géasti v dcefinych spoleénostech, které jsou
soucasti konsolidacniho celku, a to tak, aby na tctech pofizeni dlouhodobého finanéniho majetku byly
zachovany historické pofizovaci ceny majetkovych Gcasti ve spole¢nostech vstupujicich do konsolidace.

V ramci predkonsolidacnich (prav byla provedena prava individualnich (&etnich zavérek spolecnostl
Zberné suroviny Zilina a.s., a to v souvislosti s uzavienymi leasingovymi smlouvami. V rdmci
slovenskych ucetnich predpistl je o pfedmétu leasingu Gctovéno jako o aktivu, které je vykdzano
v rozvaze a proti nému je vykazan zavazek vidi pronajimateli. Pi transformaci do ¢eského Gcetnictvi
byl pfedmét leasingu vyloucen z rozvahy spolecné se zavazky a zdétovanymi uroky a byly prolctovany
splatky predmétu leasingu. Zaroven byla provedena korekce odloZené dané.

U dlouhodobého majetku a zasob nakoupenych od spole¢nosti ve skupiné a evidovanych v rozvaze
ke konci Ucetniho obdobi, se jejich ocenéni sniZuje o ziskovou (ztrtovou) slozku ceny. V oblasti
nespotfebovanych materialovych zasob je tato slozka ceny stanovena pomérnou metodou vychazejici
z podili mezi prodejni cenou materidlu a Oetni zlstatkovou hodnotou materidlu. V oblasti
nedokoncCené vyroby je vyluCovany zisk stanoveny prostfednictvim rentability, jejiz hodnoty byly
ziskany rovnéz z podilli mezi prodejni cenou a Gcetni zlistatkovou hodnotou. V pfipadé dlouhodobého
hmotného majetku byl stanoven zisk z prodeje tohoto majetku jako rozdil mezi prodejni cenou a Gdetni
zOstatkovou hodnotou. Vedle prodejéi dlouhodobého majetku mezi podniky konsolidacniho celku
dochazi k prirdstkiim diouhodobého majetku v rdmci poskytovani sluZeb mezi decefinymi spoleénostmi,
kdy rentabilita je pro Gcely konsolidace stanovena ve vysi 3%. Dle konsolida¢nich pravidel se ziskova
prirazka odepisuje v pfipadé staveb a ocenitelnych prav po dobu 8 let, u samostatnych movitych véci
a souboru movitych véci a jiného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku po dobu 6 let
a v pripadé software po dobu 4 let.

Odpisové plany stanovené jednotlivymi dcefinymi spoleénostmi a z nich vyplyvajici odpisy
diouhodobého hmotného a nehmotného majetku nebyly pro potfeby sestaveni konsolidované Géetni
zavérky upraveny.

Pfi vyloueni vzdjemnych pohledavek a zévazkdl ke spolenostem zahrnutych do konsolidaéniho
celku postupuje spolecnost tak, Ze vznikly rozdil je vykazan jako zvlastni polozka vlastniho kapitalu,
a to na fadku Oceriovaci rozdil z konsolidaénich Gprav.

5.2 TRANSFORMACE ZAHRANICNICH VYKAZO

Pro pfepocet Géetnich zavérek zahraniCnich spolegnosti se pouziva kurz CNB platny k rozvahovému dni.
PFi vylucovam vzdjemnych vztahll mezi podniky konsolidacniho celku jsou pohledavky, zavazky
a vzajemné dodavky prepocteny rovnéz kurzem CNB platnym k rozvahovému dni.

5.3 DEKONSOLIDACE

V pfipadé, Ze matefska spolecnost ztrati at’ uz pfimo ¢i nepfimo rozhodujici vliv v dcefiné spolenosti,
tzn. pozbyde ovladani, dojde k ukonéeni pouzivani plné konsolidaéni metody a k nasledné
dekonsolidaci. Dekonsolidace spocivd ve vyfazeni vSech aktiv dcefinych spolecnosti, ve kterych
materska spolecnost ztratila ovladani, a to véetné konsolidaéniho rozdilu a viech zavazk{l dcefinych
spolecnosti, ve kterych matefska spolecnost ztratila ovladani, a nekontrolnich podilé v jejich G&etnich
hodnotach stanovenych k datu pozbyti ovlddani a uznani ziskavané protihodnoty ve vysi prodejni ceny
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dcefiné spolecnosti. Vyplyvajici rozdil je uznén jako zisk nebo ztrdta z pozbyti dcefiné spolecnosti
ve finanénim vysledku hospodareni.

6. ZPUSOBY OCENOVANI A ODPISOVANT
6.1 DLOUHODOBY NEHMOTNY A HMOTNY MAJETEK

Dlouhodoby nehmotny majetek se ocefiuje v porizovacich cenach, které obsahuji cenu pofizeni
a naklady s pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek je odepisovan do nakladd na zékladé predpokladané doby Zivotnosti
prisiusného majetku.

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenéch, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady
na dopravu, clo a dalsi naklady s pofizenim souvisejici.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvy3uji jeho pofizovaci cenu.
Bé&Zné opravy a Udrzba se u¢tuji do nakladd.

Odpisovani

Odpisy jsou vypolteny na zakladé pofizovaci ceny a pfedpokladané doby Zivotnosti prislusného majetku.
Majetky jsou odpisovany linearni metodou.

Predpokladana Zivotnost je stanovena takto:

Kategorie majetku Doba odpisovani v letech
Stavby 20-50
Budovy 30
Stroje, pfistroje a zafizeni 2-18
Dlouhodoby nehmotny majetek 36

Zplsob tvorby opravnych polozek

Opravné polozky vyjadfuji pfechodné sniZeni hodnoty aktiv, resp. rozdil mezi Cetni hodnotou a uzitnou
hodnotou, jejiz vyde neni trvalého charakteru, popf. rozdil mezi Gdetni hodnotou a trzni hodnotou
budouciho prodeje v nasledujicim Ucetnim obdobi. Opravné polozky jsou tvofeny nebo zdctovany
na zakladé inventarizace.

6.2 FINANCNI MAJETEK

Podily a cenné papiry jsou pfi nabyti ocenény pofizovacimi cenami vetné pfimych nékladd s pofizenim
souvisejicich, napf. poplatky a provize makiéfim a burzam.

Cenné papiry predstavujici G&ast s rozhodujicim nebo podstatnym vlivem jsou k rozvahovému dni
ocendny potizovaci cenou. Pfipadné sniZeni hodnoty tohoto majetku se vyjadiuje pomoci opravné
polozky. Mikro Ucetni jednotky neocefiuji redlnou hodnotou vsouladu s §27, odst. 7) zakona
¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi v platném znéni.

Dlouhodoby finanéni majetek tvoii zejména ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily a majetkové Ucasti
nezahrnuté do konsolidace.
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6.3 KONSOLIDACNS ROZDIL

Konsolidacni rozdil vznikad v prvnim roce zahrnuti do konsolidaéniho celku jako rozdil mezi cenou
pofizeni podilovych cennych papirll a vkladd dcefinych spole¢nosti a jejich ocenénim podie podilové
ulasti matefské spolecnosti na skutecné vysi viastniho kapitalu dcefinych spoleénosti k datu akvizice.
Konsolida¢ni rozdily vzniklé v disledku akvizice se odepisuji dle Ceského Ucetniho standardu &. 020
po dobu 20 let.

Konsolidacni rozdil se zGctovava do polozky zictovani kladného konsolidaéniho rozdilu nebo zuétovani
zaporného konsolidaéniho rozdilu na vrub nakladd, resp. ve prospéch vynosi z b&Zné &innosti, resp.
na vrub nebo prospéch nerozdélenych vysledkd hospodareni minulych let v nasledujicim roce.

6.4 ZASOBY

Nakupované zésoby jsou ocefiovény ve spolecnostech konsolidacniho celku skuteénymi pofizovacimi
cenami s pouZitim vaZeného aritmetického prdméru vypocteného pfi kazdém pfijmu. Pofizovaci cena
zasob zahrnuje néklady na jejich pofizeni véetné nakladéi s pofizenim souvisejicich (naklady na
dopravné, clo, postovné, provize atd.). Spole¢nost Vitkovické Zelezni¢ni opravny a.s. pouZiva pii
vyskladnéni metodu FIFO.

Zasoby vytvorené vlastni Cinnosti se ocefiuji skuteénymi viastnimi naklady. Vlastni naklady zahrnuiji
primé materidlové a mzdové néklady a rozpoctovany podil vyrobnich reZijnich nakladd.

Zplsob tvorby opravnych poloZek

Opravné polozky k zasobam se vytvaii k zasobédm, u kterych se na podkladé Udajdl z inventarizace
zjisti, ze jejich ocenéni v Ucetnictvi je vy35i neZ momentélni trzni cena, aviak tato skutecnost je
prechodného charakteru. Opravné polozky jsou vycisleny na zékladé provedené inventarizace zasob
s korekci dle stavu zasob k rozvahovému dni.

Opravné polozky k zasobam se vytvafi:

-k bezobratkovym zasobam materidlu (bez obratky 12 mésicl), pokud neni v jednotlivych pfipadech
stanoveno jinak dle individualni obratky polozky zasob,

- kzasobam vlastni vyroby na zakladé inventarizace, kdy je pFedpoklddand ztrata z realizace
evidovanych zasob s korekci dle skuteéného stavu k rozvahovému dni.

6.5 KRATKODOBY FINANCNI MAJETEK

Kratkodoby financni majetek tvofi cenné papiry k obchodovani, dluhové cenné papiry se splatnosti
do 1 roku drzené do splatnosti a ostatni realizovatelné cenné papiry.

6.6 PENEZNI PROSTREDKY

Penézni prostfedky tvofi ceniny, penize v hotovosti a na bankovnich uétech.

6.7 POHLEDAVKY A ZAVAZKY

Pohledavky a zavazky jsou ocenovany jmenovitou hodnotou.



Konsolidovana Getni zavérka a zprava auditora k 31. 12. 2020

Hodnota pohledavek po Ih(ité splatnosti se snizuje pomoci opravnych poloZek. Udetni opravné polozky
jsou tvoreny v navaznosti na vékovou strukturu pohledavek. Ocenéni spornych pohledavek se rovnéz
snizuje pomoci opravnych poloZek na jejich realizaéni hodnotu. V G¢etnim obdobi tvofily spolecnosti
konsolidaéniho celku opravné poloZky k pohledavkam na zakladé inventarizace k 31. 12. 2020 podle
stari pohleddvky a dale podle posouzeni miry rizika a pfedpokladané doby navratnosti.

Pii tvorb& zakonnych (dafiovych) opravnych poloZzek k pohledédvkam se uplatiiuji zasady zakona
¢. 593/1992 Sb., o rezervach pro zjisténi zakladu dané z prijmd.

Pohledévky a zévazky ke spole¢nostem zahrnutym do konsolidacniho celku se vzajemné vylucuii.

6.8 VLASTNI KAPITAL

Z&kladni kapital matefské spoleénosti se vykazuje ve vySi zapsané v obchodnim rejstitku Méstského
soudu v Praze. Ostatni kapitalové fondy spole¢nosti vytvareji podle svého uvézeni na zakladé stanov.

Polozka Jiny vysledek hospodareni minulych let obsahuje rozdily ze zmén Ucetnich metod a dale také
dopad oprav chyb minulych let, pokud je vyznamny.

Z jednotiivych sloZek vlastniho kapitdlu ovladanych osob jsou v konsolidované rozvaze vyClenény
menginové podily, fj. podily ostatnich akciondfdl a spole¢niki na vlastnim kapitalu konsolidovanych
spole¢nosti.

6.9 KONSOLIDACNI REZERVNI FOND

Konsolidadni rezervni fond predstavuje tvorbu vysledku hospodareni pfidruzenych spolecnosti
akumulovanou od okamZiku jejich zafazeni do konsolidaéniho celku. Konsolidacni rezervni fond
je zéroveri navySen o podily na zisku obdrfenych od pfidruzenych spolecnosti, které byly vylouceny
z vykazu zisku a ztrat.

6.10 PRIJATE UVERY

Kratkodobé a dlouhodobé Gvéry jsou zauctovany ve jmenovité hodnoté. Za kratkodoby Uvér
se povazuje i ¢ast dlouhodobych (vérd, kterd je splatna do jednoho roku od data Gcetni zavérky. Jako
kratkodoby bankovni (vér je v rozvaze vykazovan i pfipadny pasivni zlistatek kontokorentniho Gctu.

Zberné suroviny Zilina a.s. &erpaly v Géetnim obdobi bankovni Gvéry. V roce 2020 neplnila spole¢nost
bankovni kovenanty, nicméné priznivy ekonomicky vyvoj v nasledujicim obdobi ukazuje velmi pozitivni
trend v hospodareni spole¢nosti véetné plnéni bankovnich kritérii.

6.11 UETOVANI NAKLADO A VYNOSO
Vynosy a nakiady se G¢tuji Easové rozlidené, tj. do obdobi, s nimz vécné i Casové souviseji.

Spolecnosti konsolidaéniho celku G&tuji na vrub nakladdl tvorbu rezerv a opravnych polozek na kryti
véech rizik, ztrdt a znehodnoceni, ktera jsou ke dni sestaveni Ucetni zavérky znama.
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6.12 FINANCNI LEASING

SpoleCnosti  konsolidacniho celku G&tuji o najatém majetku tak, Ze zahrnuji leasingové splatky
do nakladli a aktivuji pfisluSnou hodnotu najatého majetku v dob&, kdy smlouva o najmu konéi
a uplatriuje se moznost nakupu. Splatky ndjemného hrazené predem se &asové rozlisuif.

6.13 DEVIZOVE OPERACE

Pro prepocet cizi mény na Ceskou ménu pouzivaji spolecnosti konsolidacniho celku denni kurzy,
prlcemz kurzy vyhlagené Ceskou narodnf bankou v 14:30 daného dne jsou pouzity pro ocenéni cizich
mén k okamzZiku uskutecnéni Gcetniho pfipadu az den ndsleduijici.

K rozvahovému dni se majetek a zavazky prepolitévaji kurzem Ceské narodni banky platnym
pro posledni den ucetniho obdobi, tj. k 31.12.2020 a vzniklé kurzové rozdily jsou zd&tovany
do finanéniho vysledku hospodareni.

6.14 DAN z PRIIMO

Naklad na dari z pfijm& se pocitd samostatné za jednotlivé spole¢nosti konsolidaéniho celku za pomoci
platné darfové sazby z ucetniho zisku zvySeného nebo snizeného o trvale nebo dofasné dariové
neuznatelné naklady a nezdafované vynosy (napf. tvorba a zl¢tovani ostatnich rezerv a opravnych
poloZek, naklady na reprezentaci, rozdil mezi Géetnimi a dafiovymi odpisy atd.). Naklad na da z pFjm{
v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty je souctem nakladd na daf z p¥jmd za matefskou spole¢nost
a ostatni spolecnosti konsolida¢niho celku konsolidované plnou metodou.

Odlozena danova povinnost se pocitd samostatné za jednotlivé spolecnosti konsolidaéniho celku
a odrazi danovy dopad docasnych rozdilé mezi zlistatkovymi cenami aktiv a pasiv z hlediska G¢etnictvi
a stanoveni zakladu dané z pFijm@.

6.15 PODIL NA VYSLEDKU HOSPODARENT V EKVIVALENCI

Podil na vysledku hospodafeni v ekvivalenci byl vypocten podle podilové Géasti na viastnim kapitalu
pridruZené spolecnosti a jim dosaZeného vysledku hospodareni za béZné (cetni obdobi.

6.16 PREHLED O PENEZNicH TOCIiCH

Pfehled o penéim’ch tocich byl zpracovan neprlmou metodou. Pro uUcely cash flow JSOU za penézni
prostfedky a penéZni ekvivalenty povaZovany penize v hotovosti vetné cenin, penéini prostredky
na Uctu a kratkodoby likvidni finanéni majetek se splatnosti nepfesahuijici 3 mésice.

6.17 PouziTi oDHADU

Sestaveni konsolidované ucetni zavérky vyZaduje, aby vedeni spole¢nosti zahrnutych do konsolidacniho
celku pouZivalo odhady a predpoklady, jeZ maji vliv na vykazované hodnoty majetku a zavazkd k datu
konsolidované Gcetni zavérky a na vykazovanou vysi vynos a nakladd za sledované obdobi. KaZda
z konsolidovanych spolecnosti stanovila tyto odhady a predpoklady na zaklad& viech ji dostupnych
relevantnich informaci. Nicmén€, jak vyplyva z podstaty odhadu, skute¢né hodnoty v budoucnu
se mohou od téchto odhadl odliSovat v dlisledku zmény okolnosti, ke kterym spole¢nost nemohla mit
informace k dispozici v okamZiku vydani finan¢nich vykazii roku, kdy se dany odhad pouzil.
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6.18 NASLEDNE UDALOSTI

Dopad udalosti, které nastaly mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni Ucetni zaverky, je zachycen
v (¢etnich vykazech v piipadé, Ze tyto uddlosti poskytly dopliiujici informace o skute¢nostech, které
existovaly k rozvahovému dni. V pfipadé, Ze mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni ucetni zaverky
dodlo k vyznamnym udélostem zohledfiujicim skuteénosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou
disledky téchto udalosti popsany v pfiloze Ucetni zavérky, ale nejsou zalctovany v Gcetnich vykazech.

6.19 ZMENA ZPOSOBU OCENOVANI A POSTUPU UCTOVANI OPROTI PREDCHAZEJiCIMU UCETNIMU OBDOBI

A OPRAVY CHYB MINULYCH LET

Vroce 2020 nedodlo vramci konsolidaéniho celku ke zménam ve zplisobu ocefovani, postupu
odpisovani a postupu uétovani proti pfedchazejicimu obdobi.

7.

7.1 DLOUHODOBY NEHMOTNY MAJETEK

DopiLNuIict UDAJE KE KONSOLIDOVANE ROZVAZE

Pofizovaci cena
v tis. K&
Dibodobaimoinj Pl VS prntat wyimen vty Ml T
Software 483 -403 133 -3 210
Ocenitelnd prava 134 10 500 -2 10 632
Goodwill 955 -12 943
Nedokonceny DNM 881 16 842 -127 -10 633 6 963
CELKEM 2020 2453 16 842 -530 -17 18 748
Opravky a opravné polozky
v tis. K&
Dlouhodoby nehmotny Podatetni pﬁ'rﬁ_stky Odpisy VyFazeni Kurm\{ﬁ ZGstatek Opravné  Ucetni
majetek zhstatek  akvizice vliiv 31.12.2020 polozky hodnota
Software 80 27 -2 105 105
Ocenitelnd prava 134 350 -2 482 10 150
Goodwill 457 201 -8 650 293
Nedokon&eny DNM 6 963
CELKEM 2020 671 578 -12 1237 17 511
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7.2 DLOUHODOBY HMOTNY MAIETEK

Pofizovaci cena
v tis. K¢
Diouhodoby Pocateéni  Prirfistky - o] Kurzovy Koneény
hmotn§ majetek zhstatek  akvizice  ThFOstky  Vyfazenl  Prevody viiv  zdstatek
Pozemky 209 957 -19 949 58 835 -3 583 245 260
Stavby 436 787 -20 948 123 091 -7 192 531738
Hmotné movité véd 301 466 164119 205796 4451 338 692
a jejich soubory
Jiny DHM 374 133 9 498
Poskytnuté zalchy na DHM 9677 -9 677
Nedokonceny DHM 63 526 388 201 -37 478  -397 532 -19 16 698
CELKEM 2020 1021 787 388201 -242494 -19354 -15254 1132886
Opravky a opravné polozky
v tis. K&
Dlouhodoby Polstecni Pliristy .. VyFazeni Kurzovy Koneény Opravné  Uletni
hmotn§ majetek zdstatek  akvizice sy viiv ziistatek polotky hodnota
Pozemky 245 260
Stavby 63 414 26 267 4117 -1174 84 390 447 348
Hmotné movité véci 67249 185698 -162249 3437 94135 244 556
a jejich soubory
Jiny DHM 160 106 -4 262 236
Poskytnuté zalohy na DHM
Nedokonceny DHM 16 698
CELKEM 2020 130823 212071 -166 366 2 259 178 787 954 098
7.3 DLOUHODOBY MAJETEK ZATIZENY ZASTAVNIM PRAVEM
v tis. K&
Udetni
Zastavni Povaha a forma Vyse
Spoletnost Majetek 3 hodnota
véfitel zéastavy majeti zastavy
I(':IZK\SIII_[LACE ODPADU movité véci banka zastavni pravo smiuvni 28 435 28 435
L e o . zastavni pravo k
Vitkovické Zeleznini n(vanrlowtostl a movite banka nemovitému a 36 808 200 000
opravny a.s. veci . .
- movitému majetku
Zberné suroviny N zéstavni pravo k
Siling a.s. nemovitosti banky nemovitému majetku 22 308 22 308
7.4 DLOUHODOBY FINANENI MAJETEK
Prehled o pohybu dlouhodobého finanéniho majetku:
v tis. K&
. o Pocatecni - - o e Stav k
Dlouhodoby financni majetek ﬁ_.L____' K :rirﬁstky .ubytky Pfecenéni 31.12.2020
Podily - oviddana nebo ovladaijici osoba 15 000 -15 000
. Ostatni dlouhodobé cenné papiry apodily, 45208 45208
CELKEM 2020 60 208 -15 000 45 208
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7.4.1 NEKONSOLIDOVANE MAJETKOVE PODILY

V roce 2020 pofidila spolecnost DD ACQUISITION a.s. 17,88% majetkovy podil ve spolecnosti Buro
Pakovi¢ Group d.d., kterd sidli v Slovanski Brod, Chorvatsko, v pofizovaci cené 40 044 tis. K& Déle
vynaloZila naklady ve vysi 5164 tis. K& v souvislosti s pfipravou nakupu majoritniho podilu v této
spoleénosti.

7.5 ZUCTOVANI KONSOLIDACNICH ROZDILO

v tis. K&
Zactovani Zuctovani
Brutto Korekce Netto do nakladd do vinoed
Kladny konsolida¢ni rozdil
Vliv z akvizice 125972 125972
Rocni odpis -965 -965 965
Kladny konsolida¢ni rozdil stav
Kk 31. 12. 2020 125972 =965 125 007 965
Zaporny konsolidaéni rozdil
Vliv z akvizice -221 379 -221 379
Ro¢ni odpis 5214 5214 5214
Zaporny konsolidacni rozdil
stav k 31. 12. 2020 -221 379 5214 =216 165 5214
CELKEM -95 407 4 249 -91 158 965 5214

Zmény ze z(¢tovani konsolidaénich rozdill souvisi se zménami v majetkovych (castech matefské
spoleénosti a jejich dcefinych spoleénosti v priibéhu roku 2020, které jsou blize specifikované
v kapitole 4.

7.6 CENNE PAPIRY A PODILY V EKVIVALENCI

v tis. K&
Cenné papiry a podily v ekvivalenci 2020
SPV RECYCLING CZ a.s. 17 776
CELKEM 177 776
7.7 2ZAsoBY
v tis. K¢
Koneény Opravna
Zésoby zostatekk  polozka k ";1“:;;;"2;
EE 31.12,2020 31.12.2028 -
Material 14 638 615 14 023
Nedokoncena vyroba 3086 3086
a polotovary
Vyrobky 1855 1855
ZboZi 36 316 36 316
Poskytnuté zalohy na zasoby 11731 11731
CELKEM 67 626 615 67 011
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Ocenéni nepotiebnych a nepouZitelnych zasob se snizuje na prodejni cenu prostiednictvim G¢tu
opravnych polozek (viz kapitola 7.9).

Opravna polozka k zdsobdm materidlu evidovanad k 31. 12. 2020 ve vy3i 615 tis. K& je tvorena
na spoleCnosti Vitkovické Zelezniéni opravny a.s.

7.8 POHLEDAVKY

Vylou&eni pohledavek mezi podniky konsolidaéniho celku:

v tis. KC
Pohledavky Stav k 31. 12. 2020
Sumarizace dlouhodobych pohledavek (brutto) 417 450
Sumarizace opravnych poloZek
Vyloucenf vzajemnych di. pohledavek (brutto) -337 126
Vylouceni vzajemnych opravnych poloZek
Dlouhodobé pohledavky CELKEM (netto) 80 324
Sumarizace kratkodobych pohledavek (brutto) 580 350
Sumarizace opravnych poloZzek -3 566
Vylou€eni vzéjemnych kr. pohledavek (brutto) -60 447
Vylouéeni vzajemnych opravnych poloZek
Kratkodobé pohledavky CELKEM (netto) 516 337
Pohledavky CELKEM (netto) 596 661

Na nesplacené pohledavky, které jsou povaZzovany za sporné, byly v roce 2020 vytvorené opravné
poloZzky na zakladé zhodnoceni jejich likvidity (viz kapitola 7.9).

7.8.1 POHLEDAVKY Z OBCHODNICH VZTAHU

v tis, K¢
Pohledavky z obchodnich vztahii Stav k 31. 12. 2020
Dlouhodobé pohledavky z obchodnich vztahi (brutto)
Opravna polozka

Dlouhodobé pohledavky z obchod. vztahi CELKEM (netto)

Kréatkodobé pohledavky z obchodnich vztah@ (brutto) 186 040

Opravna poloZka -3 566

Kratkodobé pohledavky z obchod. vztaht CELKEM (netto) 182 474

CELKEM (netto) 182 474

K 31. 12. 2020 neevidovaly spolecnosti konsolidacniho celku dlouhodobé pohledavky z obchodnich
vztahd.
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7.8.2 POHLEDAVKY — OVLADANA NEBO OVLADAJICI OSOBA

v tis. K¢
DluZnik Titul pohledavky Stav k 31. 12. 2020
Gick 24
Spole¢nosti ve skupiné £apls y . >
opravné polozky
CELKEM 245
7.9 OPRAVNE POLOZKY
Zmény na uctech opravnych polozek konsolidacniho celku:
v tis, K¢
. Dlouhodoby o Finanéni .
| Opravné poloZky majetek Zasoby majetek Pohledavky
Pocateéni stav opravnych polozek
Vliv akvizice 2591
Tvorba opravné polozky 615 1008
Z0&tovani opravné polozky
Kurzovy vliv -33
Stav opravnych poloZek k 31. 12. 2020 615 3566
Stav opravnych polozek v ¢lenéni dle spolecnosti konsolidacniho celku:
v tis. K&
Stav opravnych poloZek k 31. 12. 2020
Spoletnost Dlouhodoby Finanéni n
majetek Zéasoby T Pohledavky
Vitkovické Zelezni¢ni opravny a.s. 615 15
Zberné suroviny Zilina a.s. 2625
LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 834
CE Ekoline s.r.o. 92
CELKEM 615 3 566

7.10 KRATKODOBY FINANCNI MAJETEK

K datu 31. 12. 2020 neeviduji spolegnosti konsolida¢niho celku stav v oblasti kratkodobého finanéniho
majetku.

7.11 PENEZNI PROSTREDKY

v tis. K&

Penéini prostiedky Stav k 31. 12. 2020 Stav k 11. 2, 2020
Pené&zni prostfedky v pokladné 1978

Penézni prostfedky na Ucétech 51 798 2 000

CELKEM 53 776 2000

Pené?ni prostfedky matefské spole¢nosti a dcefinych spolecnosti k 31. 12. 2020 tvofi ceniny, penize
v hotovosti a na bankovnich Gctech.
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7.12 CASOVE ROZLISENI

v tis. K&
Ostatni aktiva Stav k 31. 12. 2020
Naklady pfistich obdobi 2 448
Komplexni nakiady pristich obdobi
Piijmy pfiStich obdobi
CELKEM 2 448

Naklady pristich obdobi zahrnuji pfedevéim uhrazené, ale do naklad(i nezali¢tované vydaje, které jsou
do nékladd ucétovany v obdobi, do kterého vécné a Casové piislusi. K datu 31. 12. 2020 se jednalo
predevsim o Casové rozliSeni DHMp.

7.13 VLASTNI KAPITAL SKUPINY A MATERSKE SPOLECNOSTI

Zakladni kapital matefské spole¢nosti:

Poéet ks Nominaini hodnota (KE)
20 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnoté 100 000 v listinné podobé
CELKEM 2 000 000

Zmény v konsolidovaném vlastnim kapitalu:

Zmény vlastniho kapitalu jsou prezentovany v pfilozeném vykazu Konsolidovany prehled o zménach
vlastniho kapitalu.

7.14 MENSINOVE PODILY

Matefskda spolecnost ma v nékterych dcefinych spolecnostech mensinové majetkové a rozhodovaci
podily, a proto dochazi k jejich vyclenéni na jednotlivych slozkach vlastniho kapitalu.

Mensinovy viastni kapital k datu 31. 12. 2020:

v tis. K&

Mensin. Mensinovy podil na

Nazev spolecnosti podil zikladnim kapitdl. fondech vysledku . viastnim

V%  kapitilu fondech zezisku hosp.minl 292020 o ital

VITKOVICE WAGONS GROUP a.s. 20,00 400 -31 13 382

Vitkovické Zelezniéni opravny a.s. 20,00 460 1037 -3 831 1812 =522

Zberné suroviny Zilina a.s. 1,00 262 4173 27 -1 190 129 3401

Advance Energo a.s. 30,00 600 356 956

DD ACQUISITION a.s. 45,00 900 -156 744

CELKEM 2 622 5210 27 -5 052 2154 4 961
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7.15 REZERVY

v tis. K&

Ostatni rezervy Stav k 31. 12, 2020
Rezervy na nevyderpanou dovolenou 1844
Ostatni rezervy 15 056
CELKEM 16 900

Ostatni rezervy jsou tvofeny na opravy, na prémie a odmény a na audit a jsou tvofeny

ve spolecnostech Vitkovické Zelezniéni opravny a.s. a Zberné suroviny Zilina a.s.

7.16 ZAVAZKY
Vylouceni zavazk mezi podniky konsolidac¢niho celku:
v tis. KC
Zavazky Stav k 31. 12. 2020
Sumarizace dlouhodobych zavazk{ 1098 337
Vylougeni vzajemnych dlouhodobych zdvazk( -199 041
Uprava odlofeného datiového zavazku -797
Dlouhodobé zavazky CELKEM 898 499
Sumarizace kratkodobych zavazk@ 619 435
Vylougeni vzajemnych kratkodobych zavazkd -235 426
Kratkodobé zavazkii CELKEM 384 009
Zavazky CELKEM 1 282 508
7.16.1 ZAVAZKY Z OBCHODNIiCH vZTAHO
v tis. K&
Zavazky z obchodnich vztahd Stav k 31. 12. 2020
Diouhodobé zdvazky z obchodnich vztah(i 3567
Kratkodobé zévazky z obchodnich vztahd 114 964
CELKEM 118 531

K 31. 12. 2020 neevidovala skupina dlouhodobé zévazky z obchodnich vztahl se splatnosti delSi nez
5 let. Dlouhodobé zadvazky z obchodnich vztah byly k 31. 12, 2020 evidovany na spolecnosti

Vitkovické Zeleznicni opravny a.s.

7.16.2 ZAVAZKY — OVLADANA NEBO OVLADAJICI OSOBA

v tis. KE
Véritel Titul zavazku Stav k 31. 12. 2020
Spolecnosti ve skupiné zaplijcky 578 293
CELKEM 578 293
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¥z

7.16.3 ZAVAZKY KRYTE ZASTAVNIM PRAVEM NEBO JINOU FORMOU ZAJISTENi
Spole€nosti konsolidacniho celku eviduji k 31. 12. 2020 zavazky k (vérovym institucim, které jsou

zajiSténé zadstavami nemovitych a movitych véci, zastavou pohledévek, zdsob a zdstavou
k pohledavkam z vkladd.

7.17 ZAvazKY K UVEROVYM INSTITUCIM

Stav k 31. 12. 2020

Zistatek Ziistatek k  z toho diouh.  z toho kratk.

Spoleénost Oéel Gvéru Ména 31.12.2020 31.12.2020 (v cast Gvéru Cast Gvéru
(v tis. mény) tis. K&) (v tis. KE) (v tis. K&}
Vitkovické Zelezni¢ni
opravny a.s. investiéni Gvéry CZK 57346 46168 11178
LIKVIDACE ODPADU
HOLDING a.s. investiéni Gvéry CZK 56 875 50375 6 500
LIKVIDACE ODPADU
CZs.r.0. investi¢ni Gvéry ~czK 3543 2542 1001
gberné suroviny
Zilina a.s. investiéni uvéry EUR 8783 230 509 192 428 38 081
_kontokorentni &ty EUR 5 064 132 905 132 905
CELKEM o 481178 291513 189 665

7.18 CASOVE ROZLISENI

v tis. K¢
Ostatni pasiva = ' Stav k 31. 12. 2020
Vydaje pifistich obdobi 731
Vynosy pristich obdabf 3472
CELKEM 4 203

Vydaje piiStich obdobi zahrnuji naklady, které s béznym Ucetnim obdobim souviseji, ale vydaj na né
nebyl uskute¢nén, pfi¢emz je zndma jejich presna vyse.

Vynosy pristich obdobi zahrnuji pfijmy, které jsou uctovany do vynost obdobi, do kterého vécné
a Casové prislusi.

7.19 ODLOZENA DAN

Skupina vypocetla odlozenou dari na zakladé prechodnych rozdild mezi dafiovou a Géetni hodnotou
aktiva pasiv pomoci danové sazby dané z piijml pro rok 2020, popf. s piihlédnutim k obdobi
realizace.

19



Konsolidovana Gcetni zavérka a zprava auditora k 31, 12, 2020

v tis. K&
rok 2020
Titul OdloZeny dafovy OdloZena dariova
zavazek pohledavka
Rozdil mezi Getni a daifovou hodnotou di. majetku 7 541
Opravné polozky k zasobam 117
Opravné polozky k pohledavkam 303
Rezervy 3139
Zavazky z titulu smluvnich sankci 26
Ostatni pfechodné rozdily 341
Nerealizované zisky z prodeje dl. majetku v rdamci konsolidaéniho celku 10
CELKEM OdloZena dai 7 541 3936
Kompenzace* 3926 3926
Nezauc¢tované odloZené dafiové pohledavky v individudlnich (&et. zavérkach
Konsolida¢ni Gpravy -10 -10
CELKEM OdloZena daii za konsolidacni celek 3605

*Odlozené dariové pohledavky a zavazky byly vzdjemn& kompenzovany v nekonsolidovanych Uetnich zévérkach jednotlivych
deefinych spole¢nosti zahrnutych do konsolidacniho celku.

V souvislosti s konsolidaénimi Gipravami a kompenzacemi odlozenych dafiovych zavazkd a pohledavek
plynoucich z korekci ziskil, popf. ztrdt z nakupl a prodejli diouhodobého hmotného majetku v roce
2020 a jeho technickym zhodnocenim & novou vystavbou doslo k provedeni uprav konsolidovanych
vykazl zaG¢tovanim o odloZené danové pohledavce ve vysi 10 tis. KE.

8. MAIJETEK A ZAVAZKY NEVYKAZANE V ROZVAZE
8.1 LEASING

Spolecnosti skupiny maji k 31. 12, 2020 najaty dlouhodoby majetek formou financniho pronajmu
(leasingu), o kterém neni Gctovano na rozvahovych Gctech.

Majetek najaty formou financniho leasingu k 31. 12. 2020:

v tis. K&

Soucet splatek Skutecné uhrazené Rozpis castky budoucich plateb dle faktické

Popis najemného po celou  splatky ndjemného z doby splat. k 31. 12. 2020

dobu predpoklad. finanéniho prondjmu Splatné do Splatné po

pronajmu k 31. 12, 2020 __jednohg roku _jednom roce

Brzdovy systém DAKO 4297 1334 74 2222

Vozové navijaky 5153 1443 742 2 968

"Feilld [€gSing RrYESY, 72 672 35929 13 831 22 912
nakladace, kontejnery

Catepillar leasing -
vav hyster 499 367 79 53
CELKEM 82621 39073 15 393 28 155

8.2 SOUDNI SPORY

Spolecnosti konsolidaéniho celku neeviduji k 31. 12. 2020 Zadné soudni spory, které by mohly mit
materialni dopad na hospodareni nebo financni situaci konsolidaéniho celku.

20



Konsolidovana uéetni zavérka a zprava auditora k 31. 12. 2020

9. DoPLNU3IicE UDAIE KE KONSOLIDOVANEMU VYKAZU ZISKU A ZTRATY
9.1 VYNOSY BEZNEHO ROKU

Rozpis vynosli z hlavnich &innosti a prodaného zboZi konsolidacniho celku:

v tis. KC
rok 2020
rinyiord  Obrodtl ovami_caom
Ceské spolenosti

Ceska republika 281 693 5576 21679 308 948
Zahranidi 11 803 11 803
CELKEM, Ceské spoletnosti 293 496 5576 21 679 320 751

Slovenské spolecnosti
Slovenska republika 274 549 1575 276 124
Zahranidi 621 849 997 622 846
CELKEM, slovenské spole¢nost 896 398 2572 898 970
Vylouteni trZeb do data akvizice -572 982
Vylouceni vnitroskupinovych dodavek -2 523
CELKEM, Trzby za prodej zboZi, vl. vyrobkd a sluZeb 644 216

Vynosy, které vykazuji spole¢nosti konsolidacniho celku v oblasti préimyslové Ccinnosti, plynou
pfedeviim z jejich hlavni podnikatelské cinnosti tj., opravy Zelezni¢nich vagénd, likvidace odpadu,
prodej IBC kontejnerd.

V oblasti ostatnich vynos( jsou zahrnuté predevsim vynosy plynouci z pronajmf a poradenstvi v oblasti
energetickych sluzeb.

Vynosy z bé&Zné ¢innosti pfidruZzeného podniku

Pridruzend spole¢nost SPV RECYCLING CZ a.s. vykazuje v roce 2020 v oblasti trzeb za prodej zboZi,
vlastnich vyrobkfl a sluzeb ¢astku ve vysi 661 110 tis. K& Z celkové hodnoty téchto trzeb bylo v roce
2020 evidovano za spolecnostmi konsolidacniho celku celkem 271 tis. K¢.

VSechny transakce mezi spfiznénymi stranami byly uzavieny za béznych trznich podminek.

9.2 TRANSAKCE SE SPRIZNENYMI SUBJEKTY

Spole¢nost CE Industries a.s. zaradila v roce 2020 do svého konsolida¢niho celku viechny oviddané
spole¢nosti.
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Viici ostatnim spfiznénym subjektlim vykazuji spolecnosti konsolidacniho celku nasledujici vazby:

__ v tis. K&
L Vazby ke spfiznénym subjektim
SpHEEnS sulickty. Pohledavky Zavazky Triby Néakupy
Jaroslav Strnad 578 293
STRNAD HOLDING LTD 1200 1950
CE Power Industries a.s. 289 406 3961 251 7927
MRWheels a.s. 46 122 122
VITKOVICE HEAVY MACHINERY a.s. 774 1908 66
VITKOVICE MACHINERY TRADE s.r.0. 882 2334 19
SOLUTION CS 3310 110
CELKEM 340 494 583 454 6 675 8 012
9.3 O0soBNi NAKLADY
v tis. K&
rok 2020
Celkovy poiet z toho Fidici
zaméstnanch pracovnici
Prlmérny pocet zaméstnancd 405 60
Mzdy 137 256 18 191
Naklady na SZ a ZP 49 199 8 434
Ostatni naklady 9527 700
Osobni naklady 195 982 27 325
Odmény &enfim organt spolecnosti 7 495
Vylougeni nakladd do data akvizice -95 318
CELKEM 108 159

Vlastnik@im, €lendim dozordi rady, statutdrnim organfim ani managementu nebyly poskytnuté Zadné
plijcky, Gvéry di jina pinéni.

Bezplatné uzivani osobnich automobild i k soukromym Gcellim zvySujici zaklad dané z pfjmi fyzickych
osob ze zavislé &innosti je poskytnuto ¢lenim statutarnich a vykonnych organd a zdanéno ve smyslu
zdkona ¢&. 586/1992 Sb., o danich z pfijml v platném znéni.

9.4 ODMENY ZA AUDIT

Celkové odména z titulu povinného auditu konsolidované ucetni zavérky spolecnosti CE Industries a.s.
za rok 2020 Uc¢tovana auditorskou spolecnosti €ini 130 tis. K.

Za povinny audit Uéetnich zavérek ¢eskych spolecnosti vstupujicich do konsolidace a jiné ovéfovaci
sluzby je v roce 2020 auditorem uctovana odména v celkové vysi 760 tis. KE.

Za povinny audit Gcetni zavérky slovenské spolecnosti vstupujici do konsolidace a jiné ovéfovaci sluzby
je v roce 2020 auditorem uctovana odména v celkové vysi 16 tis. EUR.
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10. VYZNAMNE UDALOSTI PO DATU UCETNI ZAVERKY

V souvislosti s pokracujici pandemii virového onemocnéni COVID-19 spoleénosti konsolidaéniho celku
zajistuji nezbytné kroky, aby minimalizovaly riziko ndkazy svych pracovnik{. Spole¢nosti konsolidaéniho
celku nadale sleduji aktudini vyvoj a operativné reaguji na situaci tak, aby ochranily zdravi svych
pracovnikld a minimalizovaly dopady na své hospodatent.

Dne 10. 5. 2021 doslo k pozZaru v aredlu spole¢nosti SPV RECYCLING CZ a.s., kdy doSlo pfi zpracovani
pouZitych tonerl z dosud nezndmé pfifiny k vybuchu a zahofeni zpracovdvaného materidlu. Nikdo
nebyl zranén, Skody na majetku tfetich osob nevznikly. Materidini Skoda byla vycislena cca na 3 mil K¢,
odstavka provozu prozatim nebyla vycislena. VySetfovani policie, hasi¢ll i CIZP stéle pokracuje. Provoz
se podafilo obnovit po 10ti dnech a spolec¢nost pokraduje ve své €innosti.

V bfeznu tohoto roku spole¢nost Vitkovické Zeleznicni opravny a.s. Gspésné prodla certifikacnim
auditem pro provozovani mobilni dilny pro opravy Zelezni¢nich vozii. Spoleénosti Vitkovické Zelezni¢ni
opravny a.s. se podaril vyresSit vyrazny pokles zakdzek na polatku roku 2021 a v soucasné dobé
intenzivné nabird nové zaméstnance, aby mohla realizovat nové nasmlouvané zakazky.

Spole¢nost Rosco Bohemia a.s. planuje nakup dalSich 60 ks Zelezniénich vozli uréenych
k dlouhodobému pronajmu.

V souvislosti s novelizaci zakona o obchodnich korporacich doslo k datu 1. 1. 2021 k zrudeni institutu
statutarniho feditele, opravnéni a povinnosti statutarniho orgénu byly pfeneseny na spravni radu
akciové spolecnosti.

Mezi vyznamné udalosti, které nastaly po datu (éetni zavérky, patfi také ukonceni insolvenéniho fizeni
spolecnosti VITKOVICE HEAVY MACHINERY a.s. Koncem ledna probéhla elektronicka aukce, na zakladé
které doSlo k prodeji této spolecnosti. Postupné dochazi k vyporadani prihlasenych pohledavek a tento
proces bude pokracovat minimalné do konce roku.

Na konci roku 2021 se stane CE Industries a.s., prostfednictvim své dcefiné spoleénosti DD
ACQUISITION a.s., druhym nejvétSim akcionafem chorvatské spole¢nosti skupiny Puro Dakovié, kterd
se vénuje zejména vyrobé nakladnich vagénd. V rdmci chorvatského priimyslu se jednd o tradiéni firmu
zalozenou v roce 1921, CE Industries je v datu sestaveni konsolidované Géetni zavérky pred uzavienim
finalni dohody o ziskani jejiho vétsinového podilu s chorvatskou viadou.

Dne 10. 8. 2021 byla do Vefejného rejstiiku zapsana skuteCnost, Ze novym 100% akciondrem
spolecnosti Vitkovickd doprava a.s. se stava spolecnost CE Industries a.s. Spoleénost Vitkovicka
doprava a.s. se tak stava soucasti holdingu CE Industries.

11. UEETNT ZAVERKY DCERINYCH A PRIDRUZENYCH SPOLECNOSTL

VITKOVICE WAGONS GROUP a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstiiku vedeného Krajskym soudem v Ostravé, oddil B,
viozka 11235 dne 27. 10. 2017. Sidlo spolecnosti je 1. maje 3302/102a, Moravska Ostrava, 703 00
Ostrava.

Predmétem podnikani je pronajem nemovitosti, byt a nebytovych prostor.
Rok 2020

Spolecnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Gcetni obdobi zisk ve vysi 64 tis. K&
Spolecnost nevykazovala trzby za prodej zbozi, vyrobk{ a sluzeb.

Vlastni kapital spolecnosti €inil ke konci Gcetniho obdobi 1 909 tis. K&, zakladni kapital 2 000 tis. K&.
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Spoleénost vykézala k 31.12.2020 kratkodobé zévazky ve vysi 35 511tis. K&, z toho zavazky
z obchodnich vztah@l &nily 295 tis. K& Spole¢nost neeviduje ke dni Uletni zavérky zdvazky
z obchodnich vztahd po |h{ité splatnosti.

Spoleénost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k Gvérovym institucim.
Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 stav na Gctu pohledavek.

Spolenost nema zaméstnance. V roce 2020 neobdrzeli Clenové statutdrniho organu a dozorci rady
spole¢nosti odmény.

Spole¢nosti nevznikla povinnost ovéfovat ucetni zavérku auditorem.

Vitkovické Zelezni¢ni opravny a.s.

Spole¢nost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Krajskym soudem v Ostravé, oddil B,
vlozka 11063 dne 15. 12. 2017. Sidlo spoleCnosti je 1. maje 3302/102a, Moravska Ostrava, 703 00
Ostrava.

Pfedmétem podnikani je prondjem nemovitosti, bytd a nebytovych prostor, truhlafstvi, podlaharstvi,
obrabédstvi, zamecnictvi, nastrojarstvi, opravy ostatnich dopravnich prostiedkd a pracovnich strojd,
montaZ, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pinéni nadob plyny, montaz, opravy, revize
a zkousky tlakovych zafizeni a nadob na plyny.

Rok 2020

Spolegnost v race 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Gcetni obdobi zisk ve vysi 11 400 tis. K&
pfi dosaZenych trzbach za prodej zbozi, vyrobk( a sluzeb ve vysi 200 330 tis. K¢&.

Vlastni kapital spolecnosti &inil ke konci (¢etniho obdobi 32 387 tis. K¢, zakladni kapital 2 300 tis. K&.

Spolecnost vykdzala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zavazky ve vySi 123 713 tis. K¢, z toho zavazky
k Gvérovym institucim &inily 46 168 tis. K¢ a zavazky z obchodnich vztahl Cinily 3 567 tis. K.

Spolecnost vykdzala k 31.12.2020 kratkodobé zévazky ve vySi 62 521tis. K& z toho zavazky
k Gvé&rovym institucim ¢inily 11 178 tis. KE a zévazky z obchodnich vztahll Cinily 28 742 tis. Kc.
Zavazky z obchodnich vztahll po Ih@ité splatnosti byly ke dni icetni zavérky 10 085 tis. K&.

Spolednost eviduje v rozvaze k 31. 12. 2020 zavazky k Uvérovym institucim v celkové vysi
57 346 tis. K&. Jedna se o dlouhodobé investicni Gvéry.

Spole¢nost eviduje v oblasti ostatnich rezerv k datu 31. 12. 2020 rezervy v celkové vysi 8 188 tis. K&
Ostatni rezervy jsou tvofeny na opravy, na prémie a odmény a na nevybranou dovolenou.

Spole¢nost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vysSi 39 983 tis. K¢, z toho pohledavky
z obchodnich vztah@ Einily 37 553 tis. K& Pohledavky z obchodnich vztah@ po Ihiité splatnosti byly
ke dni Uuéetni zavérky 10 859 tis. KE.

Celkové osobni naklady Cinily 38 904 tis. KE.

Podle nazoru auditora podava cetni zavérka vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spole¢nosti Vitkovické
elezniéni opravny a.s. k 31. 12. 2020 a nakladd, vynosli a vysledku jejiho hospodareni za obdobi
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, v souladu s eskymi Ucetnimi predpisy.
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Rosco Bohemia a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,
viozka 20739 dne 19. 6. 2015. Sidlo spole¢nosti je Na pofiéi 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1.

Pfedmétem podnikani je vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohdch 1 aZ 3 Zivnostenského
zakona.

Rok 2020

Spolecnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za cetni obdobi zisk ve vysi 1 012 tis. K&
pfi dosaZenych trzbach za prodej zboZi, vyrobki a sluzeb ve vy3i 3 070 tis. K&,

Vlastni kapital spole¢nosti Cinil ke konci icetniho obdobi 59 236 tis. K&, zakladni kapital 2 000 tis. K&.

Spole€nost vykazala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zavazky ve vysi 238 tis. K& Spoleénost neevidovala
dlouhodobé zavazky z obchodnich vztah(.

Spole€nost vykazala k 31.12. 2020 kratkodobé zévazky ve vysi 27 197 tis. K¢, z toho zévazky
z obchodnich vztahtl inily 17 040 tis. K Zavazky z obchodnich vztahd po Ihiité splatnosti byly ke dni
Ucetni zavérky 16 916 tis. KE.

Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k Uvérovym institucim.

Spole€nost vykazala k 31. 12, 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 67 675 tis. K&, z toho pohledavky
z obchodnich vztahll Cinily 1 342 tis. K. Pohledavky z obchodnich vztahl po Ihité splatnosti byly
ke dni Gcetni zavérky 624 tis. KC.

Celkové osobni naklady cinily 80 tis. KC.

Podle nazoru auditora podava ucetni zavérka vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleénosti Rosco
Bohemia a.s. k 31. 12. 2020 a naklad{i, vynost a vysledku jejiho hospodafeni za obdobi od 1. 1. 2020
do 31. 12. 2020, v souladu s ¢eskymi Gcetnimi predpisy.

LIKVIDACE ODPADU HOLDING a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,
viozka 24499 dne 21. 6. 2019. Dne 29. 6. 2020 doslo v obchodnim rejstfiku k zapisu zmény spisové
znacky na B 3717 vedend u Krajského soudu v Hradci Krélové. Sidlo spole¢nosti je Tovarni 1553,
535 01 Prelouc.

Predmétem podnikani je sprava vlastniho majetku.
Rok 2020

SpoleCnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Ucetni obdobi ztrdtu ve vysi
-3 685 tis. KE. SpoleCnost nevykazovala trzby za prodej zbozi, vyrobkd a sluzeb.

Vlastni kapitdl spolecnosti €inil ke konci G¢etniho obdobi — 3 024 tis. K¢, zakladni kapital 2 000 tis. K&.

Spolecnost vykazala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zavazky ve vysi 123 596 tis. K&, z toho zdvazky
k Gvérovym institucim cinily 50 375 tis. K. Spolecnost neevidovala dlouhodobé zavazky z obchodnich
vztah(.

SpoleCnost vykazala k 31.12.2020 kratkodobé zadvazky ve vySi 6 512 tis. K¢, z toho zavazky
k Gvérovym institucim cinily 6 500 tis. K a zavazky z obchodnich vztahl Cinily 2 tis. K& Spole€nost
neeviduje ke dni Gcetni zavérky zavazky z obchodnich vztahi po Ih{ité splatnosti.
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Spole¢nost eviduje v rozvaze k 31. 12. 2020 zadvazky k Gvérovym institucim v celkové vysi
56 875 tis. K&, Jedna se o dlouhodoby investicni Gvér.

Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 stav na U¢tu pohledavek.
Celkové osobni naklady Cinily 80 tis. K&,

Spole¢nosti nevznikla povinnost ovérovat Gcetni zavérku auditorem.

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s.

Spole¢nost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,
vlozka 17019 dne 22. 3. 2011. Dne 1. 10. 2020 do3lo v obchodnim rejstfiku k zapisu zmény spisové
znacky na C 338064 vedena u Méstského soudu v Praze, a to v souvislosti se zménou pravni formy
z a.s. na s.r.o. ke stejnému datu. Sidlo spolecnosti je Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8.

Pfedmé&tem podnikdni je podnikani v oblasti nakiddani s nebezpecnymi odpady, vyroba, obchod
a sluzby neuvedené v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona.

Rok 2020

Spolednost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Gcetni obdobi zisk ve vy3i 11 430 tis. K&
pfi dosaZenych trzbach za prodej zboZi, vyrobki a sluZeb ve vysi 98 742 tis. K¢.

Vlastni kapital spole¢nosti Cinil ke konci Gcetniho obdobi 37 023 tis. K¢, zakladni kapital 2 000 tis. KE.

Spolecnost vykézala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zavazky ve vysi 2 776 tis. K, z toho zdvazky
k Gvérovym institucim ¢inily 2 542 tis. K& Spolecnost neevidovala dlouhodobé zévazky z obchodnich
vztahd.

Spole¢nost vykazala k 31.12. 2020 kratkodobé zavazky ve vysi 18 491 tis. KC, z toho zavazky
k Gv&rovym institucim &inily 1 001 tis. K& a zavazky z obchodnich vztahd Cinily 8 717 tis. KE. Zavazky
z obchodnich vztah@ po Ih{ité splatnosti byly ke dni udetni zavérky 3 116 tis. KE.

Spoleénost eviduje v rozvaze k 31. 12. 2020 zavazky k Gvérovym institucim v celkové vysi 3 543 tis. K.
Jedna se o dlouhodoby investicni tvér.

Spole¢nost eviduje v oblasti ostatnich rezerv k datu 31. 12. 2020 rezervy v celkové vysi 182 tis. K&
Ostatni rezervy jsou tvofeny na nevybranou dovolenou.

Spole¢nost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 29 697 tis. K&, z toho pohledavky
z obchodnich vztahd &inily 17 163 tis. K& Pohledavky z obchodnich vztahll po Ihiité splatnosti byly
ke dni U¢etni zavérky 5 101 tis. KE.

Celkové osobni naklady €inily 21 622 tis. K¢.

Podle nazoru auditora poddva Ucetni zévérka vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleCnosti
LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. k 31. 12. 2020 a nakladdl, vynosf a vysledku jejiho hospodareni za obdobi
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, v souladu s Ceskymi Gcetnimi predpisy, se zdliraznénim skute¢nosti
souvisejici s pandemii Covid-19.

Zberné suroviny Zilina a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Okresnim soudem v Ziling, oddil Sa,
vlozka 10917/L dne 16. 12, 2016. Sidlo spoleénosti je Kragujevska 3, 010 01 Zilina.
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Pfedmétem podnikani je predevsim podnikani v oblasti nakladani s nebezpeénym odpadem, podnikani
v oblasti nakladani s jinym nez nebezpetnym odpadem, nakup zboZi za ucelem jeho prodeje
konecnému spotebiteli (maloobchod) anebo jinym provozovatelim Zivnosti (velkoobchod),
zprostiedkovatelskd c¢innost v oblasti obchodu, sluZeb, vyroby, prondjem nemovitosti spojeny
s poskytovanim jinych nez zakladnich sluZzeb spojenych s prondjmem, pronajem movitych véci, silniéni
nakladni doprava provadéna vozidly s celkovou hmotnosti do 3,5 t véetné pfipojného vozidla.

Rok 2020

Spolecnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodafeni za Ucetni obdobi zisk ve vySi 634 tis. EUR
pfi dosaZenych trzbach za prodej zboZi, vyrobk a sluzeb ve vysi 34 253 tis. EUR.

Vlastni kapital spolecnosti cinil ke konci UGcetniho obdobi 13 664 tis. EUR, zakladni kapital
1 000 tis. EUR.

SpoleCnost vykazala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zavazky ve vysi 9 593 tis. EUR, z toho zavazky
k Gv&rovym institucim cinily 7 332 tis. EUR. Spolecnost neevidovala dlouhodobé zavazky z obchodnich
vztah(.

Spole€nost vykazala k 31.12. 2020 kratkodobé zévazky ve vysi 10 577 tis. EUR, z toho zavazky
k Gvérovym institucim cinily 6 515 tis. EUR a zavazky z obchodnich vztahl inily 1 884 tis. EUR.
Zévazky z obchodnich vztah( po Ihiité splatnosti byly ke dni Gcetni zavérky 483 tis. EUR.

Spolecnost eviduje v rozvaze k 31. 12. 2020 zavazky k UGvérovym institucim v celkové vysi
13 847 tis. EUR. Jedna se o dlouhodobé investiCni Gvéry v celkové vysi 8 783 tis EUR a kontokorentni
zGstatek Uctu ve vysi 5 064 tis. EUR.

Spolecnost eviduje v oblasti ostatnich rezerv k datu 31. 12. 2020 rezervy v celkové vysi 325 tis. EUR.

Spolecnost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 5 139 tis. EUR, z toho pohledavky
z obchodnich vztah@i Cinily 4 530 tis. EUR. Pohledavky z obchodnich vztahl po Ihiité splatnosti byly
ke dni Gcetni zavérky 553 tis. EUR.

Celkove osobni naklady Cinily 5 309 tis. EUR.

Podle nazoru auditora podava Uletni zavérka pravdivy a vérny obraz financni situace spole¢nosti
Zberné suroviny Zilina a.s. k 31. 12. 2020 a vysledku jejiho hospodareni za rok konéici k uvedenému
datu, v souladu se slovenskymi Gcetnimi predpisy, se zdliraznénim skutecnosti.

Mostarna Industrial Park a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,

vrvrs

vlozka 23677 dne 1. 8. 2018. Sidlo spolecnosti je Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1.

Pfedmétem podnikani je vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohdch 1 aZ 3 Zivnostenského
zakona.

Rok 2020

Spolecnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Gcetni obdobi ztratu ve vysi -192 tis. K&
pti dosazenych trzbach za prodej zbozi, vyrobk(l a sluzeb ve vysi 10 355 tis. K&

Vlastni kapital spole¢nosti Cinil ke konci Gcetniho obdobi 1 768 tis. K¢, zakladni kapital 2 000 tis. K&.
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Spoleénost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé zavazky ve vySi 138 693 tis. K¢, z toho zavazky
z obchodnich vztahd inily 118 119 tis. KE. Spolecnost neeviduje ke dni Ucetni zavérky zavazky
z obchodnich vztahll po thiité splatnosti.

Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k Gvérovym institucim.

Spole¢nost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 3 399 tis. K¢, z toho pohledavky
z obchodnich vztahl Cinily 3 272 tis. KE. Spolecnost neeviduje ke dni Gcetni zavérky pohledavky
z obchodnich vztah po Ihiité splatnosti.

Celkové osobni naklady Cinily 909 tis. K¢.

Spole¢nosti nevznikla povinnost ovérovat Ucetni zavérku auditorem.

CE Ekoline s.r.o.

Spoleénost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil C,
vlozka 242270 dne 10. 9. 2015. Sidlo spole¢nosti je Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8.

Pfedmétem podnikani je vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 aZ 3 Zivnostenského
zakona.

Rok 2020

Spole¢nost v roce 2020 vykéazala jako vysledek hospodareni za (cetni obdobi ztratu ve vysi -164 tis. KE
p¥i dosaZzenych trzbach za prodej zbozi, vyrobki a sluZeb ve vysi 45 tis. KE.

Vlastni kapital spolecnosti Cinil ke konci (iCetniho obdobi 1 951 tis. K&, zakladni kapital 2 tis. KE.

Spoleénost vykazala k 31.12.2020 kratkodobé zavazky ve vysi 213 tis. K¢, z toho zavazky
z obchodnich vztah{ Einily 89 tis. K& Spole¢nost neeviduje ke dni Gcetni zavérky zavazky z obchodnich
vztahl po Ihiité splatnosti.

Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k uvérovym institucim.

Spole¢nost vykézala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 1 878 tis. K, z toho pohledavky
z obchodnich vztahQl &inily 92 tis. K& SpoleCnost neeviduje ke dni Gcetni zavérky pohledavky
z obchodnich vztahtl po lh{ité splatnosti.

Celkové osobni naklady cinily 201 tis. K&.

Spoleénosti nevznikla povinnost ovéfovat ucetni zavérku auditorem.

Advance Energo a.s.

Spole¢nost vznikla zapisem do obchodniho rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,
vloZka 25172 dne 3. 3. 2020. Sidlo spolecnosti je Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8.

Predmétem podnikani je projektova Cinnost ve vystavbé, provadéni staveb, jejich zmén a odstrafiovani,
vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 az 3 zivnostenského zakona.

Rok 2020

Spole¢nost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za (cetni obdobi zisk ve vySi 1 188 tis. KC
pfi dosaZenych trzbach za prodej zboZzi, vyrobkd a sluzeb ve vysi 8 209 tis. KC.
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Vlastni kapital spole¢nosti ¢inil ke konci uéetniho obdobi 3 188 tis. K&, zakladni kapital 2 000 tis. K&

Spolecnost vykézala k 31.12.2020 kratkodobé zavazky ve vySi 5 194 tis. K¢, z toho zavazky
z obchodnich vztahd Cinily 2 026 tis. K. Zavazky z obchodnich vztahll po Ihité splatnosti byly ke dni
Ucetni zavérky 259 tis. KC.

Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k Gvérovym institucim.

Spolecnost vykazala k 31. 12. 2020 kratkodobé pohledavky ve vySi 7 090 tis. K¢, z toho pohledavky
z obchodnich vztahdl Cinily 7 028 tis. KE. Pohledavky z obchodnich vztahli po Ih(té splatnosti byly
ke dni tcetni zavérky 98 tis. KC.

Celkové osobni naklady Cinily 2 346 tis. KC.

Spolecnosti nevznikla povinnost ovérovat Gcetni zavérku auditorem.

DD ACQUISITION a.s.

Spolecnost vznikla zapisem do obchodniho rejstfiku vedeného Krajskym soudem v Ostravé, oddil B,
viozka 11267 dne 11. 11. 2020. Sidlo spole¢nosti je 28. fijna 3138/41, Moravskd Ostrava, 702 00
Ostrava.

Pfedmétem podnikani je pronajem nemovitosti, bytll a nebytovych prostor.
Rok 2020

Spolecnost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za Gcetni obdobi ztratu ve vysi -346 tis. K&
Spolecnost nevykazovala trzby za prodej zboZi, vyrobk{ a sluZeb.

Vlastni kapital spolecnosti Cinil ke konci Gcetniho obdobi 1 654 tis. K&, zakladni kapital 2 000 tis. K&.

Spole¢nost vykazala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zévazky ve vysi 17 952 tis. K&, Spole¢nost neevidovala
dlouhodobé zavazky z obchodnich vztah(.

SpoleCnost vykdzala k 31.12.2020 kritkodobé zévazky ve vysi 33 672tis. K&, z toho zavazky
z obchodnich vztah inily 2 079 tis. K. Zavazky z obchodnich vztahl po Ihiité splatnosti byly ke dni
Ucetni zavérky 52 tis. KC.

Spoleénost neeviduje k 31. 12. 2020 zavazky k Gvérovym institucim.
Spole¢nost neeviduje k 31. 12. 2020 stav na uctu pohledavek.

Spole¢nost nema zaméstnance. V roce 2020 neobdrZeli Elenové statutarniho organu a dozordi rady
spolecnosti odmény.

Spolecnosti nevznikla povinnost ovérovat (cetni zavérku auditorem.

SPV RECYCLING CZ a.s.

Spole¢nost vznikla zapisem do obchodniho rejstiiku vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,
viozka 22600 dne 28. 6. 2017. Sidlo spolecnosti je Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1.

Pfedmétem podnikani je podnikani v oblasti nakladani s nebezpecnymi odpady, vyroba, obchod
a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona.
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Rok 2020

Spole¢nost v roce 2020 vykazala jako vysledek hospodareni za ticetni obdobi zisk ve vysi 19 081 tis. K&
pti dosazenych trzbach za prodej zboZi, vyrobké a sluzeb ve vysi 661 110 tis. KE.

Vlastni kapital spole¢nosti &inil ke konci (éetniho obdobi 35 552 tis. K&, zakladni kapital 2 000 tis. KE.

Spolednost vykézala k 31. 12. 2020 dlouhodobé zévazky ve vySi 86 187 tis. K& z toho zavazky
k Gv&rovym institucim Cinily 62 598 tis. K&. Spole¢nost neevidovala dlouhodobé zavazky z obchodnich
vztahd.

Spolednost vykdzala k 31.12.2020 kratkodobé zévazky ve vySi 62 909 tis. K¢ z toho zavazky
k Gvérovym institucim &inily 29 379 tis. K& a zavazky z obchodnich vztah@l Cinily 28 700 tis. KC.
Zavazky z obchodnich vztahd po Ihiité splatnosti byly ke dni Uetni zavérky 4 126 tis. KC.

Spole¢nost eviduje v rozvaze k 31. 12. 2020 zavazky k Uvérovym institucim v celkové vysi
91 977 tis. KC.

Spolecnost eviduje v oblasti ostatnich rezerv k datu 31. 12, 2020 rezervy v celkové vysi 799 tis. K&

Spoleénost vykazala k 31. 12, 2020 kratkodobé pohledavky ve vysi 70 548 tis. K, z toho pohledavky
z obchodnich vztah@l &inily 60 631 tis. K. Pohledavky z obchodnich vztahd po |hiité splatnosti byly
ke dni Ucetni zavérky 13 899 tis. K&.

Celkové osobni naklady cinily 21 530 tis. K.

Podle ndzoru auditora podava (&etni zévérka vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleCnosti SPV
RECYCLING CZ a.s. k 31. 12. 2020 a nakladfl, vynosd a vysledku jejiho hospodareni za rok koncici
31. 12. 2020, v souladu s ¢eskymi Ucetnimi predpisy.
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CE INDUSTRIES

Zprava o vztazich za rok 2020

CE Industries a.s.

Ndazev spolecnosti: CE Industries a.s.

Sidlo: Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8

1C: 089 39 187

Pravni forma: akciova spolecnost

Ovladajici osoba: Jaroslav Strnad

Predmét podnikani: vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3

Zivnostenského zakona
Rozvahovy den: 31. 12. 2020

Okamzik sestaveni: 31. 03. 2021



1.

o)

CE INDUSTRIES

Ovladajici osoby

Tato zprdva o vztazich mezi niZe uvedenymi propojenymi osobami byla vypracovéna v souladu
s ustanovenim § 82 zakona €. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich.

Ovladajici osobou konsolidujici spole€nosti CE Industries a.s., se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186
00 Praha 8, IC: 089 39 187 (déle také ,Spole¢nost”), je pan Jaroslav Strnad.

2.

Ovladana osoba

Ovladanou osobou je Spole¢nost.

3.

Struktura vztah( mezi propojenymi osobami

Spoleénosti ovladané spolenosti CE industries a.s.

Advance Energo a.s., IC: 090 07 172, se sidlem Sokolovskd 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 25172

CE Ekoline s.r.o., IC: 043 90 121, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka C 242270

DD ACQUISITION a.s., IC: 096 70 785 se sidlem 28. fijna 3138/41, Moravska Ostrava, 702 00
Ostrava, zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, sp. znalka B 11267

LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.0., IC: 248 23 473, se sidlem Sokolovskd 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka 338064

LIKVIDACE ODPADU HOLDING a.s., IC: 082 79 250, se sidlem Tovarni 1553, 535 01 Pfeloug, zapsané
v obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, sp. znacka 3717

Mostarna Industrial Park a.s., IC: 073 33 552 se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 23577

Rosco Bohemia a.s., IC: 041 82 626 se sidlem Na pofii 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 20739

SPV RECYCLING CZ a.s, IC: 062 25 012, se sidlem Na pofi&i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 22600

VITKOVICE WAGONS GROUP a.s., IC: 065 62 451, se sidlem 1. maje 3302/102a, 703 00 Ostrava,
vedend v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé, sp.zn. B 11235

Vitkovické Zelezniéni opravny a.s., IC: 066 87 083, se sidlem 1. maje 3302/102a,
703 00 Ostrava — Moravska Ostrava, vedend v OR u Krajského soudu v Ostravé, sp. znacka 11063
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VR Morava a.s., IC: 277 81 291, se sidlem Na pofiéi 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 23456

Zberné suroviny Zilina a.s., IC: 50 634 518, se sidlem Kragujevska 3, Zilina 010 01, Slovenska
republika, zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném u Okresniho soudu v Ziliné , oddil Sa, viozka
10917/L

Spoleénosti ovlddané Jaroslavem Strnadem

CE Industries a.s., IC: 089 39 187, se sidlem Sokolovskd 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsand
v obchodnim rejstfiku v oddile B, vloZce , vedend u Méstského soudu v Praze, sp. znacka B 25116

CE Power Industries a.s., IC: 067 10 930, se sidlem Ruskd 2929/101a, Vitkovice, 703 00 Ostrava,
zapsana v obchodnim rejstiiku v oddile B, vloZce 11146, vedena u Krajského soudu v Ostravé,
sp. znacka B 11146

CE Properties a.s., IC: 092 33 857, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsana
v obchodnim rejstfiku v oddile B, vloZce 11146, vedena u Méststkého soudu v Praze, sp.znacka B
25372

ENTERPRISE SPV a.s., IC: 068 61 121, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znaéka B 23218

CHEMCOMEX a.s., IC: 250 76 451 se sidlem Brnénska 327, Nové Mésto, 674 01 Tiebit, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné, sp. znacka B 8407

CHEMCOMEX s.r.o., IC: 315 86 023 se sidlem Hospodarska 53, Trnava 917 01, Slovenska
republika, zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném u Okresniho soudu v Trnavé, oddil Sro, vlozka
46459/T

MRWheels a.s., IC: 086 55 642, se sidlem Ruské 2929/101a, Vitkovice, 703 00 Ostrava, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, sp. znacka B 11221

SOLUTION CS a.s., IC: 057 19 607 se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 22115

SPV JAT s.r.0., IC: 052 68 575, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsanou
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znatka C 260993

SPV Power Industries a.s., IC: 058 64 241, se sidlem Elisky Premyslovny 379, Zbraslav, 156 00 Praha
5, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. znacka B 22268

STRNAD HOLDING LTD, Company Number HE381170, se sidlem Klimentos 41-43, KLIMENTOS
TOWER, Floor 2, Flat 21, P.C. 1061, Nicosia, P.C. 1082, Cyprus

ViTKOVICE MACHINERY TRADE s.r.0., IC: 054 51 566, se sidlem Rusk3 2887/101, Vitkovice, 703 00
Ostrava, zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé, sp. znacka 67582

t Souc¢ast skupiny do 16.12.2020
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Uloha ovladané osoby, zplsob a prostiedky oviadani

CE Industries a.s. je spole¢nosti poskytujici financni sluzby ostatnim spoleénostem ve skupiné.
Ovladani v Spoleénostem uplatiiovano prostiednictvim 100% nebo ovladajicicho podilu na
hlasovacich pravech na vainé hromadé Spole¢nosti.

Pfehled jednani u€inénych v roce 2020, ktera byla ucinéna na popud nebo
v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovldadanych osob, pokud se takovéto
jednani tykalo majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané
osoby zjisténého podle posledni Gcetni zavérky

V roce 2020 neprobéhla Zddna jedndni tykajici se majetku pfesahujictho 10 % vlastniho kapitalu
Spole&nosti na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji oviddanych osob.

6.

Pfehled vzajemnych smluv mezi osobou oviadanou a osobou ovladajici
nebo mezi osobami ovladanymi

Advance Energo a.s.
- smlouva o poskytnuti pljcky ze dne 12.3.2020 a ze dne 18.11.2020

CE Ekoline s.r.0.
- smlouva o postoupeni pohledavky ze dne 23.10.2020

CE Power Industries a.s.

- smlouva o postoupeni pohleddvky ze dne 16.12.2020, dohoda o pfevzeti diuhil ze dne
21.12.2020,

- smlouva o Uplatném pievodu listinnych cenny papird (LIKVIDACE ODPADU HOLDING a.s.) ze
dne 26.11.2020,

- smlouva o Uplatném pfevodu listinnych cenny papirl (Rosco Bohemia a.s.) ze dne 26.11.2020

DD ACQUISITION a.s.
- smiouva o Uvéru ze dne 18.11.2020

Jaroslav Strnad
- smiouva o Uvéru ze dne 18.11.2020,
- zmluva o kipe cennych papierov (Zberné suroviny Zilina a.s.) ze dne 2.7.2020

LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.o.

- smlouva o Gvéru ze dne 30.3.2020,

- dodatek &. 1 ke smlouvé o Gvéru ze dne 23.6.2020 a dodatek ¢. 2 ke smlouvé o Givéru ze dne
21.9.2020

Mostarna Industrial Park a.s.
- smlouva o Uvéru ze dne 18.11.2020
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= STRNAD HOLDING LTD
- smlouva o postoupeni pohledavky ze dne 22.12.2020,
- smlouva o pfevodu akcii (NKL TRANSPORTATION a.s., nyni VITKOVICE WAGONS GROUP a.s.)
ze dne 6.3.2020

= VITKOVICE WAGONS GROUP a.s
- smlouva o postoupeni pohledavky ze dne 31.3.2020

»  Vitkovické Zelezniéni opravny a.s.
- smlouva o postoupeni pohleddvky ze dne 31.3.2020, smlouva o poskytnuti pajéky ze dne
9.9.2020,
- smlouva o poskytnuti pljcky ze dne 22.5.2020

»  Zberné suroviny Zilina a.s.
- dohoda o vypofadani vzajemnych pohleddvek, dohoda o zapoéteni ze dne 1.4.2020, -
smlouva o Uplatném pFevodu listinnych cennach papirG (SPV RECYCLING CZ a.s.) ze dne
28.2.2020

7. Posouzeni Ujmy vzniklé z obchodnich vztahili s propojenymi osobami

Spole€nost poskytuje sluZby spfiznénénym entitdm v rdmci béZné obchodni innosti podniku.
Z vy$e uvedenych smluv, Gkont a ostatnich jednani nevznikla Spoleénosti Zddna djma.

8. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztah(i mezi propojenymi
osobami

Obecné Ize konstatovat, Ze ze vztahll mezi propojenymi osobami plynou zejména vyhody. Mezi né Ize
predevs$im zafadit:

° Vyuzivani synergif, v ramci propagace, vyufZiti pfipravenych feseni ve vice spoleénostech v rdmci
skupiny a financovani.
. Zadné nevyhody plynouci ze vztahi mezi propojenymi osobami nebyly zjistény a Spole¢nost

neeviduje Zadna rizika z vySe uvedenych vztahu.

V Praze dne 31. bfezna 2021

Clen predstavénstva
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Zprava nezavislého auditora
Akcionari spole¢nosti CE Industries a.s.
Vyrok auditora

Provedli jsme audit priloZzené konsolidované U¢etni zavérky spolecnosti CE Industries a.s.,

se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8, identifikacni Cislo 089 39 187 a jejich
dcefinych spolecnosti (dale také Skupina) sestavené na zakladé ceskych Ucetnich predpist,

ktera se sklada z konsolidované rozvahy k 31. 12. 2020, konsolidovaného vykazu zisku a ztréty,
konsolidovaného prehledu o zménach vlastniho kapitalu a konsolidovaného prehledu o penéznich
tocich za obdobi od 11. 2. 2020 do 31. 12. 2020 a prilohy této konsolidované ucetni zavérky,
ktera obsahuje popis pouzitych podstatnych Géetnich metod a dalSi vysvétlujici informace.
Udaje o Skupiné jsou uvedeny v bodé 4 pfilohy této konsolidované Gcetni zavérky.

Podle naseho nazoru konsolidovana ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv
Skupiny k 31. 12, 2020 a nakladu a vynosu a vysledku jejiho hospodareni a penéZnich toku
za obdobi od 11. 2. 2020 do 31. 12. 2020, v souladu s ¢eskymi Ucetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditort Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), pripadné doplnéné

a upravené souvisejicimi aplikacnimi doloZzkami. Nase odpovédnost stanovena témito predpisy
je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit konsolidované ucetni zavérky.

V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem pFijatym Komorou auditor(i Ceské
republiky jsme na Skupiné nezavisli a splnili jsme i dalSi etické povinnosti vyplyvajici

z uvedenych predpisti. Domnivame se, Ze dikazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji
dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadreni naSeho vyroku.

Zdlraznéni skuteénosti

Upozorfiujeme na bod 5.1 prilohy v GCetni zavérce, kde je uvedeno, Ze srovnavaci udaje
predstavuji zahajovaci rozvahu materské spolecnosti sestavenou k 11. 2. 2020.

Nas vyrok neni v souvislosti s témito zalezitostmi modifikovan.

Jiné skutecnosti

Zahajovaci rozvaha sestavena k 11. 2. 2020 nebyla auditovana.

Ostatni informace uvedené v konsolidované vyro¢ni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedené

ve vyrocni zpravé mimo konsolidovanou ucetni zaveérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni
informace odpovida predstavenstvo spolecnosti CE Industries a.s.

BDO Audit s. r. 0., Ceska spoletnost s ru€enim omezenym (ICO 453 14 381, registrovéana u M&stského soudu v Praze, oddil C, vloZka
7279, auditorské opravnéni Komory auditor( CR €. 018) je élenem BDO International Limited (spolecnosti s ruéenim omezenym
registrované ve Velké Britanii) a je sou€asti mezinarodni sité nezavislych ¢lenskych firem BDO.
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Nas vyrok ke konsolidované cetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je vak
soucasti nasich povinnosti souvisejicich s auditem konsolidované Gcetni zavérky seznameni

se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném nesouladu

s konsolidovanou ucetni zavérkou ¢i s nasimi znalostmi o Skupiné ziskanymi béhem provéadéni
auditu nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné nespravné. Také posuzujeme,

zda ostatni informace byly ve viech vyznamnych ohledech vypracovany v souladu s prislusnymi
pravnimi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliiuji poZadavky
pravnich predpist na formalni naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu
vyznamnosti, tj. zda piipadné nedodrZeni uvedenych pozadavkl by bylo zpusobilé ovlivnit (sudek
¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupll, do miry, jiz dokaZzeme posoudit, uvadime, Ze

- ostatni informace, které popisuji skutecnosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni
v konsolidované Ucetni zavérce, jsou ve vSech vyznamnych ohledech v souladu s konsolidovanou
Ucetni zavérkou a

- ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatk( a povédomi o Skupiné, k nimz jsme dospéli

pri provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné vécné nespravnosti. V rdmci
uvedenych postup( jsme v obdrzenych ostatnich informacich Zadné vyznamné vécné nespravnosti
nezjistili.

Odpovédnost predstavenstva a dozoréi rady spole¢nosti CE Industries a.s. za konsolidovanou
ucetni zavérku

Predstavenstvo spolecnosti CE Industries a.s. odpovida za sestaveni konsolidované (cetni zavérky
podavajici vérny a poctivy obraz v souladu s Ceskymi (cetnimi predpisy, a za takovy vnitini
kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni konsolidované Ucetni zavérky tak,
aby neobsahovala vyznamné nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

Pri sestavovani konsolidované ucetni zavérky je predstavenstvo spolecnosti CE Industries a.s.
povinno posoudit, zda je Skupina schopna nepretrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat

v priloze konsolidované Gcetni zaverky zaleZitosti tykajici se jejiho nepretrzitého trvani a pouziti
predpokladu nepretrzitého trvani pii sestaveni konsolidované Gcetni zavérky, s vyjimkou pFipadu,
kdy predstavenstvo planuje zruseni Skupiny nebo ukonceni jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou
redlnou moznost nez tak ucinit.

Za dohled nad procesem Gcetniho vykaznictvi ve Skupiné odpovida dozorci rada spolecnosti
CE Industries a.s.

BDO Audit s. r. 0., &eska spolenost s rucenim omezenym (10 453 14 381, registrovana u M&stského soudu v Praze, oddil C, vlozka 7279,
auditorské opravnéni Komory auditord CR €. 018) je €lenem BDO International Limited (spolenosti s ruéenim omezenym registrované ve
Velké Britanii) a je soucasti mezinarodni sité nezavislych clenskych firem BDO.
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Odpovédnost auditora za audit konsolidované ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat primérenou jistotu, Ze konsolidovana Gcetni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou nespravnost zplisobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujici
nas vyrok. PFimérena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni zarukou, Ze audit
provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve viech pripadech v konsolidované G¢etni
zavérce odhali pripadnou existujici vyznamnou nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat

v disledku podvodi nebo chyb a povaZuji se za vyznamné, pokud lze realné predpokladat,

zZe by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera uzivatelé
konsolidované Gcetni zavérky na jejim zakladé prijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatfiovat béhem
celého auditu odborny Gsudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je na$i povinnosti:

- Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné nespravnosti konsolidované Gcetni zavérky
zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato
rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dukazni informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit
vyrok.

Riziko, Ze neodhalime vyznamnou nespravnost, k niz doslo v disledku podvodu, je vétsi nez
riziko neodhaleni vyznamné nespravnosti zplsobené chybou, protoZe soucasti podvodu mohou
byt tajné dohody (koluze), falSovani, Umyslna opomenuti, nepravdiva prohlaseni nebo obchazeni
vnitinich kontrol.

- Seznamit se s vnitnim kontrolnim systémem Skupiny relevantnim pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli
abychom mohli vyjadfit nazor na icinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému.

- Posoudit vhodnost pouzitych ucetnich pravidel, primérenost provedenych Géetnich odhadd
a informace, ktereé v této souvislosti predstavenstvo spolecnosti CE Industries a.s. uvedlo
v priloze konsolidované cetni zavérky.

- Posoudit vhodnost pouziti predpokladu nepretrzitého trvani pri sestaveni konsolidované cetni
zavérky predstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné dikazni informace existuje
vyznamna nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit
schopnost Skupiny nepretrzité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru, Ze takova vyznamna nejistota
existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace uvedené v této souvislosti

v priloze konsolidované Ucetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostateéné, vyjadrit
modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se schopnosti Skupiny nepretrZité trvat vychéazeji

z dikkaznich informaci, které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo
podminky mohou vést k tomu, ze Skupina ztrati schopnost nepretrzité trvat.

- Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah konsolidované UCetni zavérky, vCetné pfilohy,
a déle to, zda konsolidovana Gcetni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti
zpusobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

BDO Audit s. r. 0., Eeska spole¢nost s ruéenim omezenym (ICO 453 14 381, registrovana u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 7279,

auditorské opravnéni Komory auditor( CR €. 018) je &lenem BDO International Limited (spole€nosti s ru€enim omezenym registrované ve
Velké Britanii) a je soucasti mezinarodni sité nezavislych lenskych firem BDO.
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- Ziskat dostatecné a vhodné dikazni informace o finangnich Gdajich (¢etnich jednotek
zahrnutych do Skupiny a o jeji podnikatelské &innosti, aby bylo mozné vyjadrit vyrok

ke konsolidované Ucetni zavérce. Zodpovidame za Fizeni auditu Skupiny, dohled nad nim
a za jeho provedeni. Vyrok auditora ke konsolidované G&etni zavérce je nasi vyhradni
odpovédnosti.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozor¢i radu spolecnosti CE Industries a.s. mimo
jiné o planovaném rozsahu a naasovani auditu a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho

pribéhu ucinili, véetné zjiSténych vyznamnych nedostatke ve vnitfnim kontrolnim systému.

V Praze dne 16. zari 2021

Auditorska spolec¢nost: Statutarni auditor:
BDO Audit s. r. o. Ing. Petr Slavicek
evidencni Cislo 018 evidencni Cislo 2076

BDO Audit s. r. 0., &eska spole€nost s rucenim omezenym (1I€O 453 14 381, registrovana u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 7279,
auditorské opravnéni Komory auditor( CR €. 018) je Elenem BDO International Limited {spolenosti s ruéenim omezenym registrované ve
Velké Britanii) a je sougasti mezinarodni sit& nezéavislych &lenskych firem BDO.



